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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

عکس : گرگی

سرمقاله

دولتمردان، نیروی مردم را قدر بدانند

سال 1360 که سازمان مجاهدین خلق با استفاده از دو فرصت جنگ در مرزهای 
میهن و اختلافات داخلی، حریم امن مردم را در داخل کشور متزلزل ساخت و با 
اهداف شوم خود در بازه زمانی بسیار کوتاهی حدود 1۹ هزار نفر را در سراسر ایران، 
ناجوانمردانه ترور کرد، اتفاق تلخ و فضای ملتهبی که هیچ گاه از تاریخ این مرز و بوم 
زدوده نخواهد شد. ترور آیت ا... خامنه ای، امامان جمعه، شخصیت های سیاسی و 
بزرگان محلی در نقاط مختلف کشور، شهادت آیت ا... بهشتی رئیس قوه قضاییه و ۷2 
نفر از مدیران ارشد نظام در پی انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و... همه و همه 
دست به دست هم دادند تا بی کفایتی رئیس جمهور وقت بر همگان محرز شود و در 
اقدامی بی نظیر، بنا به توصیه حضرت امام خمینی )ره(، مجلس شورای اسلامی مسئله 
عدم کفایت سیاسی بنی صدر را به بحث گذاشت و او را از ریاست جمهوری عزل نمود. 
با امنیتی شدن فضای کشور، در کمترین بازه زمانی ممکن، زمینه برگزاری انتخابات در 

دوم مرداد ماه 1360 فراهم شد و محمد علی رجایی که ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

نبود جراح فوق تخصص عروق در استاناجرای طرح آجر به آجر با هدف گسترش فرهنگ مدرسه سازی 3کیفی سازی آموزش ها  برای زرشک و زعفران2۵

مردم خراسان جنوبی 
تا ۱۴۰۰ سوت قطار  را می شنوند

حرکت کاروان نمادین 
کربلا در بیرجند

 کاروان نمادین کربلا طبق رسم هر سال در 
آغاز ماه محرم ولی امسال با تغییر در سبک 
اجرای برنامه به دلیل شیوع کرونا و رعایت 
پروتکل های بهداشتی در سطح شهر بیرجند 
به حرکت درآمد.

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند
و آدم هایی هستند که  هرگز تکرار نمی شود  و تو آن گونه ای پـدر 

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم

 حاج یارمحمد هاشمی نژاد 
)بازنشسته بانک تجارت( 

با آرزوی صحت و سلامتی برای دوستان و آشنایان گرامی و 
ضمن سپاس مجدد از همدردی تک تک عزیزان و دوستان 
ارجمند به اطلاع می رساند: با توجه به وضعیت موجود و 

رعایت بهداشت عمومی و اهمیت صیانت از سلامتی همشهریان عزیز برگزاری مراسم ترحیم آن مرحوم 
امکانپذیر نیست. لذا امروز یکشنبه 1399/6/۲ ساعت 6 الی 7 بعدازظهر بر سر مزار 

شادروان گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفرکرده را شاد
 و قرین رحمت الهی نماییم. 

خانواده های: هاشمی نژاد ، شواکندی و سایر بستگان

جناب آقای دکتر محمد  زهرایی
ریاست محترم سازمان بسیج سازندگی کل کشور

با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام ترفیع و ارتقای جناب عالی را به درجه پرافتخار
 سرداری حضور شما بزرگوار تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان برایتان موفقیت روز افزون آرزومندم.

ارادتمندتان : چـرمی

برادر ارجمند جناب  سرهنگ ناصر فرشید
فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی
انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها 

 توانمندی و شایستگی در نهاد ارجمند نیروی انتظامی 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده ، سربلندی و 
توفیق روزافزون شما و همکاران محترم را در پیشبرد 
اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و امنیت 
پایدار اجتماعی از درگاه بلند خالق سبحان آرزو دارم. 

سید محمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

جناب آقای مهندس علی اشرفیان
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیرکل دفتر امور شهری و  شوراهای
 استانداری خراسان جنوبی 

که بیانگر توانمندی اجرایی شما می باشد، تبریک عرض نموده 
از درگاه ایزد منان برایتان موفقیت روز افزون آرزومندیم.

شورای اسلامی شهر ماژان

جناب آقای مهندس علی سرگلزایی
با کمال مسرت انتخاب شایسته شما را به سمت
 رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از 

حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز افزون تان را 

از درگاه خالق هستی بخش آرزومندیم.

شرکت یکتا پخش شرق

با کمال قدرشناسی، دستان پرمهر شما پزشکان گرانقدر 
و کادر درمانی که مدافعان سلامت مردم هستید را به گرمی 

می فشاریم و اعتلای مقام و منزلت تان را آرزومندیم.

روز پزشک مبـارک
مدیریت بانک سپه خراسان جنوبی

 دخترم، ستایش پاکم، تکه ای از بهشت بودی و از آسمان ها آمدی. اولین بار با تو معنای مادر 
شدن را دریافتم. روزی بانویی می شدی شبیه مادرت و من چقدر به تو افتخار می کردم ولی 
 افسوس. وقتی که رفتی خانه ام غبار غم گرفت و دلم غمگین از نداشتن دختر مهربانی چون تو. 
دیگر شکوفه زدن درختان برایم معنا ندارد، تمام دنیا در بیان معصومیت دخترانه ات چقدر حقیرند! 

چه مظلومانه پر کشیدی. ولی بدان ذره ای از عشق مادری من به تو کم نخواهد شد 
مرگ نزدیکان  همه سخت است  عزیزان ولی سخت تر از داغ فرزند داغی نیست که نیست 

اینک به مناسبت سالگرد پرواز معصومانه دختر عزیزم 

ستایش اللهیـاری
 فاتحه و صلوات نثار روح پاکش می کنیم. بهشت برین گوارای وجودش باد

از طرف مامان و خواهرت هانا

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 

شادروان حاج محمد حسن فوائدی
با آرزوی صحت و سلامتی برای دوستان ، آشنایان گرامی ، همشهریان محترم 
و معزز و سپاس مجدد از همدردی تک تک عزیزان و دوستان ارجمند به اطلاع 
می رساند: ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبدا... الحسین)ع( و با توجه 
به وضعیت موجود و رعایت بهداشت عمومی و اهمیت صیانت از سلامتی 
همشهریان عزیز برگزاری مراسم سالگرد آن مرحوم امکان پذیر نخواهد بود 

قرائت قرآن، ذکر فاتحه و طلب آمرزش و مغفرت از درگاه الهی موجب شادی روح آن مرحوم خواهد شد.

خانواده های: فوائدی ، سفری مقدم ، زنجیری و سایر فامیل وابسته

جناب آقای ابراهیم زنگنه
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر  گرامی تان را تسلیت عرض نموده

از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.
پرسنل بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

»من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«

سپاس و ستایش لایق ایزد منان است که در روزگاري آکنده از تلخي و اندوه و بیماري، 
همچنان رحمتش را از طریق پزشکاني شریف و رئوف بر ما مي گستراند.

جناب آقاي دکتر مسعود رضا  موحد دانش
 متخصص بیماری های عفونی 

 عظمت وجود شما، صرفا ناشي از علمي اکتسابي نیست. فطرتي مهربان و ذاتي دغدغه مند 
از شما پزشکي ساخته است که در کنار بستر بیمار، همچون عضوي از خانواده اش مي ایستید.

از خداوند علم و اخلاق، در روزي که منتسب به جامعه پزشکان متعهد است، 
براي شما ، سایرپزشکان، پرستاران و نیروهای خدماتی خدوم و ایثارگر محترم

 بخش ICU بیمارستان میلاد آرزوي سلامتي داریم.

خانواده حاج محمد رضا بهدانی

جناب آقای مهندس علی سرگلزایی
حسن انتخاب جناب عالی را به عنوان

 رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی 

در انتخابات هیئت مدیره

 صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

بیش از 20 درصد جامعه دچار 
وزوز گوش هستند 

وزوز نشانه کم شنوایی است.

صفحه   3
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دولتمردان، نیروی مردم 

را قدر بدانند

 * بهروزی فر 

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با امنیتی شدن فضای 
برگزاری  زمینه  ممکن،  زمانی  بازه  کمترین  در  کشور، 
انتخابات در دوم مرداد ماه 1360 فراهم شد و محمد علی 
رجایی که تا قبل از این، نخست وزیر بنی صدر بود، با 
کسب 90 درصد آرای مردمی- 1۲ میلیون و ۷۷0 هزار 
و ۵0 رأی از مجموع 1۴ میلیون و ۵۷3 هزار و ۸03 رأی 
او، توسط  مأخوذه - رئیس جمهور شد و مراسم تنفیذ 
امام خمینی )ره( در 11 مرداد 1360 برگزار شد. رجایی، 
به جهت شناخت کاملی که از محمد جواد باهنر داشت، 
وی را به عنوان نخست وزیر دولت خود انتخاب کرد و با 
تشکیل کابینه ای انقلابی و جوان، در صدد برآمد مشکلات 
ناشی از بحران های اقتصادی، شرایط جنگی، اشتغال، 
تورم و... را که بیشتر آنها به دلیل مصروف شدن وقت 
مسئولان در اختلاف با بنی صدر لاینحل مانده بود، مرتفع 
نماید. او برای رسیدن به اهداف عالی خود، برنامه های 
متعددی داشت اما دریغ که نااهلان فرصت ارائه کامل آنها 
 را ندادند. عمر مفید ریاست جمهوری رجایی به یک ماه 
نمی رسید که فاجعه انفجار مهیب ساختمان نخست  وزیری 
رقم خورد و در زمان برگزاری جلسه فوق العاده دولت، او به 
همراه محمد جواد باهنر و چند تن دیگر از مقامات کشور 
به شهادت رسیدند. راویان تاریخ، مسببین این ترور بمب 
گذاری هدفمند را هم سازمان مجاهدین خلق می دانند. 
دوران کوتاه مدیریت او در عرصه های وزارت آموزش 
یادآور  جمهوری،  ریاست  و  وزیری  نخست   پرورش،  و 
مدیریتی درخشان با تکیه بر اصول و ارزش های اسلامی 
و انقلابی بود. وی در این دوران کوتاه هرگز حقیقت را 
فدای مصلحت نکرد و بر اجرای قانون و عمل به ضوابط 
و پرهیز از روابط و خویشاوندگرایی در امور اصرار ورزید. 
به گونه ای که همان سادگی و زهد قبل از انقلاب نیز 
در عرصه مدیریت وی با کمترین تغییر، آشکار و هویدا 
بود، تا جایی که برخی او را در مسند ریاست جمهوری با 
همان پوشش و رفتار ساده دوران معلمی اش در دهه های 
چهل و پنجاه می دیدند. انفجار دفتر نخست وزیری در 
هشتم شهریور ماه 1360 و شهادت دو اسوه علم و تقوا، 
محمد علی رجایی، رئیس جمهور و محمد جواد باهنر، 
نخست وزیر که نمونه ای از دولتمردان مردمی بودند، 
 دلیل خوبی برای انتخاب هفته ای در تقویم مناسبت ها 
به نام هفته دولت بود. علت انتخاب این مناسبت هم این 
است دولت شهید رجایی، نخستین دولتی بود که پس از 
حاکمیت لیبرال ها بر کشور، عهده دار امور شد و در حالی که 
مردم چشم انتظار اتفاقات خوشایندی بودند، در آن دوران 
بحرانی، بیشترین حد تلاش و کوشش را برای خدمت 

به اهداف مقدس انقلاب از خود نشان داد و به جهت 
شفافیت در امور، خود را در معرض سؤالات و درخواست 
های مردمی قرار داد تا مبادا در انجام خدمت، ذره ای خلل 
و خدشه وارد گردد. در این زمینه از شخص شهید رجایی 
نقل شده که می گفت: “شما باید هر وقت مرا می بینید، 
بپرسید چه می کنی؟ و حتی سر من فریاد بکشید؛ البته 
فریادی برادرانه و همچون اعضای یک خانواده که برای 
مستضعفان چه کرده ای؟” این خصوصیت و ویژگی شهید 
رجایی، همان نکته مورد تأکید خداوند در آیات شریفه 
قرآن کریم است، آن جا که حاکم و سرپرست اجتماع 
را، امین و نگهبان آن جامعه می داند، ارتباط تنگاتنگی 
میان دین و دولت  قائل است و می فرماید:”خداوند مالک 
حکومت و دولت است و آن را به هر که بخواهد می دهد 
و از هر که بخواهد می گیرد”. و این تأکید به آن معناست 
که دولتمردان در نظام اسلامی، تابلوی نظامند و خوب و 
بد عملکردشان به حساب نظام نوشته می شود، لذا این 
وظیفه دولتمردان است که در تراز انقلاب اسلامی عمل 
نمایند و مدیر انقلابی، مسئولیت را امانت و به دور از خیانت 
می داند، دغدغه گسترش دین را دارد، به دنبال تحقق 
عدالت اجتماعی است، خود را خادم مردم می داند، عمل 
به قانون را در رأس برنامه های خود دارد، شایسته سالار 
است، همسان و همتراز با محرومان زندگی می کند، در 
پیگیری امور مردم از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند و 
در وفای به عهد بر همگان مقدم است، چون می داند 
الگو و اسوه دیگرانی است که در مجموعه مدیریتی او 
شاغلند. امام علی)علیه السلام( نیز با تأسی به آیات قرآن 
کریم و با آگاهی کامل از جایگاه و پایگاه اجتماعی مدیران، 
در نامه ای به حاکم آذربایجان می نویسند:”مبادا بپنداری 
حکومتی که به تو سپرده شده، شکاری است که به چنگت 
افتاده است؛ خیر، امانتی برگردنت گذاشته شده و بالادست 
تو، از تو حفظ حقوق مردم را می خواهد. تو را نرسد که به 
استبداد و دلخواه، میان مردم رفتار کنی”.  و این همه مؤید 
این مهم است که در نظام اسلامی همه افراد جامعه در 
برابر قانون یکسان هستند و هیچ کس نمی تواند بر خلاف 
قانون، میل و اراده خود را به دیگران تحمیل نماید، طبقات 
محروم و پا برهنگان جامعه، مورد عنایت خاص دولتند و 
رفع محرومیت و دفاع از آنان در برابر قدرتمندان، وظیفه 
بزرگ دولتمردان محسوب شود و چون چنین رویکردی 
 بر جامعه حاکم است، مردم پشتوانه های محکم دولت 
می شوند و در انجام امور، همراهی و همگامی خود را دریغ 
نمی کنند. گواه این مطلب هم در بیانات رهبر معظم انقلاب 
به خوبی مشهود است؛” ذخیره معنوی شما )دولتمردان( 
یکی توکل به خداست و یکی اعتماد به این مردم مؤمن و 
صادق، فداکار، علاقه مند به مسئولان، علاقه مند به اسلام 
و علاقه مند و قدردان نظام جمهوری اسلامی که هرجا 
از طرف مسئولان نظام از این مردم کمکی خواسته شد، 
آنچه در اختیارشان بوده، در اختیار ما قرار دادند و حجت 
را بر ما تمام کردند... هیچ دولتی بدون کمک و همیاری 
مردم نمی تواند موفق شود. توصیه من به مردم و تمامی 
دستگاه های دولتی آن است که نیروی مردم را قدر بدانند”.

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی عنوان کرد:

طرح آجر  به آجر  با هدف گسترش 
فرهنگ مشارکت مردمی در  مدرسه سازی

کاری - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس گفت خراسان جنوبی گفت: طرح 
فرهنگ  گسترش  هدف  با  آجر  به  آجر 
مشارکت مردمی و بسترسازی برای جلب 
در  مدرسه سازی  در  مردم  همه  کمک 
دستور کار این سازمان قرار دارد. محمود 
چاوشان  روز گذشته در نشست خبری با 
بیان اینکه این طرح به منظور زمینه سازی 
برای مشارکت افراد خیر با هر سطح از 
شده   آغاز  مدرسه سازی  در  مالی،  توان 
است، افزود:  در قالب این طرح  همه افراد  
جامعه با هر میزان درآمد و در هر سطح 
و طبقه ای می توانند حتی با اهدای هزینه 
مدرسه سازی سهیم  در  آجر،  خرید یک 

شوند.

بهره برداری از ۱۷۶ کلاس درس 
تا اول مهرماه امسال 

کلاس   ۵0۸ احداث  اینکه  بیان  با  وی 
در  مترمربع  هزار   ۷3 زیربنای  با  درس 
کلاس   1۷6 افزود:  است،  کار  دستور 
درس با هزینه کرد ۵0  میلیارد تومان تا 

اول مهرماه به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه سازمان  نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ۴ رسالت 
در  ما  کارکرد  مهمترین  داد:  ادامه  دارد، 
حوزه مطالعه و طراحی، استاندارد سازی، 
و  تعمیرات  مقاوم سازی،  و  بهسازی 
تجهیزات گرمایشی فضاهای آموزشی و 

جذب مشارکت های مردمی  می باشد. 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
دارای  استان  اکنون  شد:  یادآور  استان 
هزار   1۷0 و  است  آموزشی  منطقه   1۲

دانش آموز در سه هزار آموزشگاه و 10 هزار 
کلاس درس مشغول به  تحصیل هستند.

۳۹ درصد مدارس استان 
استاندارد استحکام شده است

 39 تاکنون  کرد:  نشان  خاطر  چاوشان 
درصد مدارس استان استاندارد استحکام 
شده، ۴0 درصد مقام سازی و 1۲ درصد 

تخریبی هستند که در ردیف اعتباری قرار 
گرفته اند. وی با اشاره به اینکه سرانه هر 
در  و  مترمربع   ۵.۲ کشور  در  دانش آموز 
خراسان جنوبی ۷.۲3 متر است، ادامه داد: 
استاندارد کشوری ۸.۲ مترمربع است که 
در استان یک مترمربع  با این رقم فاصله 
داریم.  مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان با اشاره به اینکه در حال 
حاضر 1۵۵ پروژه به صورت مشارکتی با 

خیران  در حال ساخت است، افزود: برای 
تومان  میلیارد  پروژه ها ۲1۴  این  احداث 
به  اشاره  ضمن  وی  است.  شده  هزینه 
قدس  آستان  آموزشی  مجتمع  پروژه 
نشان  در خراسان جنوبی  خاطر  رضوی 
چهار  در  سال 9۵  از  مجتمع  این  کرد: 
مجموعه با زیربنای هشت هزار مترمربع 
آغاز شده، و  فاز نخست این آن شامل 

فونداسیون، اسکلت و سقف در چهار هزار 
متر مربع انجام شده است.

احداث فاز نخست طرح آموزشی 
حیات طیبه بیرجند

چاوشان با اشاره به قرارداد نخست احداث 
طرح آموزشی حیات طیبه بیرجند با اعتبار 
16 میلیارد و 900 میلیون تومان، ادامه 
داد:  فاز نخست آن در چهار هزار مترمربع 

است  بهره برداری  آماده  شهریورماه   1۵
و فاز دوم پروژه نیز تا پایان مهرماه به 
اتمام می رسد. مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان با بیان اینکه 1۲ 
مهرماه  در  قاینات  طیبه  حیات  کلاسه 
آماده بهره برداری است، یادآور شد: این 
پروژه در فضای سه هزار 600 مترمربع 
میلیارد  شش  آن  تکمیل  برای  و  اجرا 

 ۵۸ به  اشاره  با  وی  است.  نیاز  تومان 
دانش آموز   10 بالای  کانکسی  مدرسه 
خراسان جنوبی، یادآور شد: برای احداث 
این پروژه ها هفت میلیارد و ۲00 میلیون 
مدارس،  نوسازی  سازمان  توسط  تومان 
همین مبلغ را بنیاد برکت و دو میلیارد 
تأمین  استانی  اعتبارات  از  نیز  تومان 
می شود. وی خاطر نشان کرد:  از  1۷6 
میلیارد   ۵0 هزینه کرد  با  درس  کلاس 

تومان در مهرماه بهره برداری خواهد شد 
و  با مشارکت خیران 30 پروژه فضای 
درس  کلاس   10۸ در  آموزشی  جدید 
به  اشاره  با  چاوشان  می شود.  آغاز  نیز 
آموزشی  پروژه های  احداث  مصوبه   ۵۲
شهرستان های  به  استاندار  سفرهای 
 1۸ تعداد  کرد:  اظهار  خراسان جنوبی، 
اتمام رسیده است  به  این سفرها  پروژه 
احداث است.  نیز در دست  پروژه  و 30 
وی افزود:  در شهرک های اقماری مانند 
شکراب،  چهکند،  امیرآباد،  آباد،  حاجی 
دستگرد، رقویه، منظریه و علی آباد نیز 63 

کلاس درس مورد نیاز است.

سال نهضت گرمایشی
مدارس استان

وی با اشاره به اینکه سال 9۸ را می توان 
به عنوان سال نهضت گرمایشی مدارس 
کلاس   ۸6 و  هزار  زیرا  برد  نام  استان 
درس استان به سیستم گرمایش مرکزی 
و 6۷  هزار  از  کرد:  عنوان  شدند،  مجهز 
با  مرکزی  سیستم  فاقد  درس  کلاس 
ابتدای  از  انجام شده  هماهنگی هایی که 
در  گرمایشی  سیستم  تجهیز  امسال 
 ۲۴۸ مدرسه اجرا شده و تا مهرماه آماده 
بهره برداری است. وی در پایان به روش 
های مشارکت آحاد مردم در امر مقدس 
مدرسه سازی اشاره کرد و گفت: برای این 
منظور می توانید کمک های نقدی خود را 
از طریق شماره حساب 696۵۵6۷6/6۴ به 
حساب مجتمع خیرین مدرسه سازی استان 
خراسان جنوبی و یا از طریق سامانه پرداخت 

آنلاین# 1۲1۴3۷۴1*  را واریز کنند.

اجرای طرح نذر خون در خراسان جنوبی

صدا و سیما - طرح نذر خون در خراسان جنوبی از اول محرم تا پایان صفر اجرا می شود. مدیرکل انتقال خون استان گفت: پنج مرکز خونگیری استان 
در شهرستان های بیرجند، طبس، قاین و فردوس آماده خونگیری از مردم در ماه محرم و صفر هستند. میری مقدم افزود: با توجه به شیوع کرونا و به 
منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی افراد می توانند از طریق سامانه اینترنتی nobatdehi.ibto.ir برای دریافت نوبت اهدای خون اقدام کنند.

آگهی تعیین طول و متراژ

با عنایت به اینکه شهرداری بیرجند مالک پلاک های ۲۹۲۸ و ۲۹۱۷ و یک فرعی از ۳۰۳۴ و ۳۰۴۰ - اصلی بخش 
یک بیرجند و ۷ و ۹ فرعی از ۲۹۹۴ اصلی بخش یک بیرجند واقع در اطراف قلعه بیرجند تقاضای تعیین طول و متراژ 

پلاک های فوق را نموده و نیز اظهار داشته که از آدرس مجاورین هیچ گونه آدرسی در دسترس نمی باشد، لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک های مذکور، اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ ساعت 
۱۰ صبح که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود، در محل وقوع ملک حضور یابند. ضمنا عدم 

حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود. 
علی فضلی -  رئیس  ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تثبیت حدود پلاک های ۳۰۴۴ و ۲۹۵۶ و ۲۹۶۸ و ۲۹۶۴ و ۲۹۳۹ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۳۰۳۹-اصلی 
بخش یک بیرجند

نظر به اینکه شهرداری بیرجند مالک ششدانگ پلاک های ۳۰۴۴ و ۲۹۵۶ و ۲۹۶۸ و ۲۹۶۴ و ۲۹۳۹ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و 
۳۰۳۹ - اصلی بخش یک بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک های مذکور را نموده و حسب اعلام نماینده مالک، 
دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام که در مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۴ ساعت ۱۰ 

صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه جهاد کشاورزی شهرستان سربیشه به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی ، 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۶۸۷ 

فرعی مجزی شده از ۱۰۴۹ فرعی از ۲۸ - اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان سربیشه که متعلق به آن اداره می باشد به علت نامعلوم مفقود 
شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۴۰۹۴ صفحه ۳۴۱ دفتر املاک جلد ۳۴ به نام دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی مدیریت جهاد کشاورزی سربیشه و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی است سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره 

اعلام فرمایند والا بعد از گذشت مدت ۱۰ روز پس از آگهی مذکور ، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
محمدحسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

۰۹۱2   ۰۵   222   ۰۳ 
۰۹۱2   ۰۵   222   ۰۴ 
۰۹۱2   ۰۶۰۴    ۵۶۱
۰۹۱2   ۰۶۰۴    ۵۶2
۰۹۱2   ۰۳۳   ۶۶۰۸

۰۹۱2   ۰۳۸   2۸ ۳۳
۰۹۱2   ۰۴۷   ۹۱۰۸
۰۹۱2   ۰۸۴   ۸۰ ۷۴
۰۹۱2   ۰۸2   ۷۶ ۸۰
۰۹۱2   ۰۶۸   ۹۷22

۰۹۱2   ۰۳2۰   ۱۶۱ 
۰۹۱2   ۰۳2۰   ۱۶۳ 
۰۹۱2   ۰۳2۰   ۱۶۴ 
۰۹۱2   ۰۳2۰   ۱۵۱ 
۰۹۱2   ۰۳2۰   ۱۷۱ 

۰۹۱2   ۰۹۸   ۰۸۵2 
۰۹۱2   ۰۳۳۸   ۹۱۱ 
۰۹۱2   ۰۳۳۸   ۹۱۳ 
۰۹۱2   ۰۳۳۸   ۹۱۴
۰۹۱2   ۰۳۳۸   ۹۱۵ 

۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه      60 هزار تومان
بسته های اینترنت  پرسرعت

۷۲  گیگ ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان

۳2 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

بیرجند – خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: ۳222۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱2 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
۴ تا ۶/۳۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 ۹ تا ۱2 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 ۸/۳۰ تا ۱۱/۳۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

دندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبه

 ۳/۳۰ تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳۰ تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱2 ظهر      ۳/۳۰ تا ۶/۳۰ عصر
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خراسانجنوبیهاتا1400سوتقطاررامیشنوند

ایسنا - وزیر راه و شهرسازی، در گفتگوی ویژه خبری هفته گذشته، گفت: راه آهن زاهدان 
به بیرجند سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و هم اکنون پیشرفت فیزیکی این مسیر 

ریلی به ۵۲ درصد رسیده است.
*بهتر نیست قبل از اجرای طرح های 
بیشتر  به عواقب آن  اقتصادی جدید 
بورس  در  مسکن  عرضه  شود.  فکر 
را رونق می دهد که  بازار سوداگری 
سرسام  افزایش  به  منجر  نهایت  در 
این کار  از  آور قیمت ها خواهد شد. 
جز ملاکین چه کسی سود خواهد برد؟

*روز چهارشنبه دو مغازه در بازار مورد 
دستبرد شبانه قرار گرفت و خساراتی 
شما  نظر  به  شد.  وارد  بازاریان  به 
صلاح نیست مثل سایر مراکز استان 
بازار مرکزی شهر برای جلوگیری از 
اقدامات مجرمانه به دوربین مدار بسته 
مجهز شود نه از بودجه نیروی انتظامی 
یا شهرداری بلکه از همین مالیاتی که 

الان در حال گرفتنش هستند. 

این  در  آباد  حاجی  آب  سلام.   *
بعدازظهر  روز  هر  بیماری  وضعیت 
قطع می شود. چون افراد حاشیه نشین 

هستندکسی به دادشان نمی رسد.

* در خصوص دیدگاه زمان نشناسی 
این  گفتن  کنم  عرض  مدیران 
مشکلات در واقع تایید سایر عملکردها 
مي باشد ... برادر من هزار برابر اینها 
که فرمودید مشکل هست. اصلا کار 
مملکت شده امروز و فردا ۲۴ ساعت 
که بگذرد و اتفاقی نیفتد آقایان افتخار 
مي کنند. همه ترسو، همه محافظه کار 
همه کارمند بدون ریسک، همه با نگاه 
کوچک، همه حسود  با این جماعت به 
جهنم هم بروی می گویند چرا آتش 
درک  هنوز  متاسفانه  هست  کمتر  او 
نمی دانند  و  ندارند  را  اجتماعی  نگاه 
شهر ثروتمند از مردم ثروتمند به وجود 
می آید نمی دانند شهر بدون مردم از 
اگر  من  است.  ترسناک تر  قبرستان 
بیرجندی  مدیران  داشتم  مسئولیت 
میدادم استان های دیگر  به   را مفت 

۲۰ تا مدیر غیر بومی می آوردم.

* با سلام و خسته نباشید، چند وقتی 
هست استانداری و شهرداری،راهنمایی 
و رانندگی محترم دست به دست هم 
ورودی  های  میلان  تمام  است  قرار 
صنعت و معدن را ببندند و فقط یک 
ورودی بیست متری باز باشد به بهانه 
به  روش  این  با   !!!! ترافیک  کاهش 
بدتر  اوضاع  است  مشخص  وضوح 
می شود ، این قضیه در جواب فروش 
خیابان های ورودی میلان به تعدادی 
به خاطر  سودجو هست که حاضرند 
منافع خود حق تعداد زیادی از اهالی 
که در عرض ۳۰/۴۰ یا حداقل ۱۰سال 
ساکن اینجاهستن و با کمک همدیگر 
اند  داده  زیرساخت  و  آسفالت  هزینه 
شخصی  افراد  به  اکنون  بخورند.  را 
فروخته و کل منازل دچار افت شده 
است از شما آوای عزیز عاجزانه در این 
خواهشمندیم  خونخواهی  و  ماه حق 

نگذارید حق مااهالی ضایع شود.

* با سلام و عرض ادب و تسلیت ایام 
خدمت  خواستم  می  محرم  عزاداری 
شما عرض کنم با گران شدن بنزین 
به  ماشین  کردن  گازسوز  به  مردم 
آوردند.  رو  جی  پی  ال  گاز  خصوص 
مسئولین ما متاسفانه کاری کردند و 
همین چشمه امید مردم را هم آسفالت 
کردند. حال سوال این است اگر واقعا 
به جان مردم علاقه مندید که گاز سی 
پس  است.  خطرناکتر  خیلی  جی  ان 
می فهمیم که مساله جان نیست بلکه 
مساله جیب بالا دستی هاست. با تشکر 

از روزنامه خوب آوا

* چند هفته بود که بین دفاتر خدمات 
برای  اختلاف  قضایی و شورای حل 
سال   ۲ که  خودرویی  پلاک  توقیف 
پیش! فروختمش سرگردان بودم که 
راهور  پلیس  محترم  رئیس  درایت  با 
استان موضوع ظرف ۲ دقیقه به نتیجه 
این  از  طریق  این  از  دارد  جا  رسید. 

تصمیم شجاعانه ایشان تشکر کنم.

* وزیر راه فرمودند که خانه های خالی 
را بدهید زمین مرغوب بگیرید احتمالا 
مرغوب  های  زمین  از  منظورشان 
دهلکوه است والا در بیرجند زمین های 
مرغوب دست نهادهای مرغوب است و 

دست مردم به آن نمی رسد.

از  جنوبی  خراسان  آوای  به  *سلام 
هستید  فکرمردم  به  واقعا  که  شما 
عاجزانه تقاضا دارم درد دل ما اهالی 
چهکند رو به گوش مسئولین برسونید 
تا یه فکری به حال کمربندی چهکند 

بکنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424
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کیفیسازیآموزشبرای
زرشکوزعفراناستان

معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی و 
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
خراسان  به  سفر  در  گفت:  کشور 
و  کیفی سازی  بحث  برای  جنوبی، 
استانداردسازی آموزش در حوزه های 
زعفران  و  عناب  زرشک،  معدن، 
خراسان جنوبی برنامه ریزی می شود.
علی اوسط هاشمی در دیدار با استاندار 
خراسان جنوبی به تشریح اقدامات این 
سازمان در زمینه کیفی سازی آموزش 
پرداخت و اظهار کرد: در حال حاضر 
رشته های  استانداردسازی  مسئولیت 
فنی و مهارتی کشور با سازمان فنی 
و حرفه ای است و در این راستا تاکنون 
گرفته  صورت  بسیاری  تلاش های 
است. محمدصادق معتمدیان، استاندار 
خراسان جنوبی نیز در این دیدار گفت: 
استان برای استفاده از ظرفیت فنی و 
حرفه ای در بالفعل کردن پتانسیل های 
بالقوه، آمادگی لازم را دارد. وی افزود: 
تعدد کانی ها و فراوانی معادن، وجود 
به  منحصر  کشاورزی  محصولات 
فرد و خاص، جاذبه های گردشگری 
و صنایع دستی همه از ظرفیت هایی 
است که اگر به خوبی مدیریت شوند، 
می توانند آورده های خوبی برای مردم 
منطقه به همراه داشته باشند. وی ادامه 
داد: وجود چهار جاذبه طبیعی جهانی، 
در  رسیده  ثبت  به  اثر  هزار  از  بیش 
فهرست آثار ملی و بیش از ۶۰ نوع 
صنایع دستی از مهم ترین بخش هایی 
است که با آموزش درست می تواند به 
درآمدزایی برای مردم بینجامد.استاندار 
خراسان جنوبی از اقدامات استان برای 
این  از  بیشتر  چه  هر  برداری  بهره 
ظرفیت ها گفت و تصریح کرد: طی 
دو سال گذشته، فنی و حرفه ای استان 
به خوبی به این موضوع ورود کرده 
راه اندازی  اقدامات،  این  از  یکی  که 
و  گوهرشناسی  تخصصی  دپارتمان 
گوهرتراشی در فردوس بود. معتمدیان 
صنایع  خوشه های  طرح  به  اشاره  با 
هزار  سه  برای  اشتغالزایی  و  دستی 
صنعتگر و هنرمند حوزه صنایع دستی 
استان اظهار کرد: یکی از برنامه های 
پیش بینی شده در این طرح که بر 
اجرایی  استان  مزیت های   اساس 
می شود، مهارت آموزی جامعه هدف 
است که قطعاً در این زمینه همکاری 

فنی و حرفه ای بسیار مؤثر است.

خبر ویژه

ضعف و قوت در 
عملکردها را با هم 

ببینیم و قضاوت کنیم

سلام به روزنامه محترم آوا و تشکر از 
اطلاع رسانی به موقع و خوب اخبار 
استان. همشهری شما هستم ساکن 
مشهد و امسال بعد از مدت ها توفیق 
شد که هفته گذشته سری به بیرجند 
بزنم.  انصافا کمی جا خوردم آنچه در 
روزنامه شما می خواندم همیشه ضعف 
و کم کاری مسئولان استان در بحث 
جاده  همیشه  تیترهایتان  بود  ها  راه 
مرگ و وعده های بی عمل و عدم 
انجام عملیات عمرانی بود اما در مسیر 
راه بیرجند - قاین که دوبانده سازی 
آن سال هاست معطل مانده بود جایی 
نبود که فعالیت عمرانی نبینم و حتی 
روز جمعه که تعطیل بود اکیپ های 
راهسازی در حال کار بودند و به قول 
یکی از دوستان ، جاده بیرجند - قاین 
تبدیل به یک کارگاه عمرانی بزرگ 
شده بود. من خودم به دلیل زندگی در 
شهر بزرگی مثل مشهد روحیه مطالبه 
گری بالایی دارم ولی انگیزه را لازمه 
خدمت می دانم. قبول کنیم این حجم 
سیاه نمایی در حالی که من به عنوان 
یک شهروند و عضو کوچکی از استان 
نتوانستم آن را انکار کنم انگیزه خدمت 
را از مسئولان می گیرد حتما دیر شده 
اجرا  در  هایی  ضعف  حتما  و  است 
هست اما اینکه نقاط قوت را نگوییم از 
انصاف به دور است. امیدوارم آوای ما 
و آوای مردم و آوای همه هم استانی 
ها در سراسرکشور به این نکته توجه 
مطالبه  ضمن  تا  باشد  داشته  جدی 
گری، انگیزه بخشی و تقویت روحیه 

برای مسئولان هم داشته باشد.
ج . خ  از مشهد
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 دیدگاه خوانندگان

شرایط قرنطینه سخت، اما قابل تحمل است
سخت  قرنطینه  شرایط   - کاری  نسرین 
با تمرین و صبر قابل تحمل  هست ولی 
عفونی،  متخصص  یک  را  این  هست. 
او و همکارانش  تمام دغدغه  پزشکی که 
در این اوضاع بیماران کرونایی است، می 
با  مصادف  آگوست  سوم  و  بیست  گوید. 
اول شهریور ماه به پاس بزرگداشت ابوعلی 
عنوان  به  ایران،  طب  پرفروغ  ستاره  سینا 
روز پزشک نامگذاری شده است. اندیشمند 
فرزانه ای که با پشتکار فراوان و با اندیشه 
و دانش خویش عزت و سربلندی را برای 
ایران و ایرانی در سراسر این گیتی پهناور 
رقم زد. حرفه پزشکی دارای فراز و نشیب 
انسانی  جان  نجات  با  است.  زیادی  های 
لبخند بر لبان همراهان بیمار نشانده می شود 
و با مرگ انسانی دیگر، غبار غم بر چهره 
کادر درمانی، مردم و همراهان بیماران می 
نشیند. این روزها هم با شیوع ویروس کووید  
۱۹ کارکنان خط مقدم خدمات پزشکی را 
با چالش هایی جدی مواجه ساخته است، از 
این رو برای پاسداشت از این حرفه با یکی 
از متخصصان بیرجندی دکتر مسعود رضا 
بیماری  و  عفونی  متخصص  دانش  موحد 

های گرمسیری به گفتگو نشستیم.

افتخارخدمتدراغلب
بیمارستانهایبیرجند

این پزشک بیرجندی سال ۱۳7۰ در رشته 
دکترای پزشکی تهران قبول شد و طرحش 
شود:  می  یادآور  او  گذراند.  نهبندان  در  را 
بیماری  تخصصی  رشته  در  آن  از  پس 
های عفونی و گرمسیری در دانشگاه شهید 
بهشتی تهران پذیرفته شدم و در سال ۱۳۹۱ 
دانش  موحد  دکتر  شدم.  التحصیل   فارغ 
می افزاید: در اغلب بیمارستان های شهر 
بر  علاوه  اکنون  و  کردم  خدمت  بیرجند 
افتخار ویزیت بیماران در سمت معاون درمان 
تامین اجتماعی افتخار خدمت رسانی به بیمه 
شدگان تامین اجتماعی را نیز بر عهده دارم.

6ماهفرزندمرانبوسیدهام

این  سختی  و  حساسیت  بر  تاکید  با  وی 
بیماری یادآور می شود: در این روزها که 
به خانه  کرونا شایع شده رفت و آمد من 
کمتر شده است. الان من دو فرزند کمتر از 
۴ ساله ام را ۶ ماه است که نبوسیدم و وقتی 
به منزل می روم در  اتاقی جدا از آنها هستم. 

حتی  گوید:  می  بیرجندی  پزشک  این 
به حداقل  را  مادرم  خانه  به  آمد  و  رفت 
رسانده ام  و اغلب از همان در منزل آنها 
را می بینم  و برمی گردم،  سعی می کنم 

بیشتر تماس تلفنی داشته باشم.

رفتوآمدهابااقوامقطعشدهاست

وی با اشاره به اینکه سایرین هم سعی می 
کنند هم به خاطر اینکه شرایط بهداشتی 
را رعایت کنند و به قول خودشان مراعات 
حال مرا بکنند تقریبا رفت و آمد را با ما 
قطع کرده اند. وی بیان می کند: برخی از 
آشنایان هم ترس و واهمه دارند که چون 
و  باشم  آلوده  دارم  تماس  بیماران  با  من 
از من و خانواده  آنها شوم  آلودگی  باعث 
است.   درک  قابل  که  اند  گرفته  فاصله 
شغلی  هر  کند:  می  تاکید  دانش  موحد 
سختی خودش را دارد و اگر عشق به کار 
نباشد انجام آن سخت می شود البته رشته 
پزشکی به دلیل اینکه با جان مریض سر و 
کار دارند سختی بیشتری دارد. وی خاطر 
به  متعلق  پزشک  وقت  کند:  می  نشان 
خودش نیست و هر زمان بیماری بود باید 
او هم باشد. وی با بیان اینکه اغلب فکر 
می کنند که پزشکان دیگر نباید بیماری 
و دغدغه داشته باشند، یادآور می شود: اما 
این طور نیست بارها از شدت فشار کاری 
به  و مریض داشتن دیگر حوصله جواب 
تلفن و یا صحبت با کسی را نداشته ولی 
پزشکی  مشاوره  و  زد  زنگ  موبایل  اگر 
داشت باید جواب بدهم و باید هم جوری 

باشد که طرف ناراضی نباشد.

وظیفهپزشکتوجهتوامان
بهروحوجسم

وی توجه به جسم بیمار را در کنار روح و 
روان او مهم می داند و می گوید: وظیفه 
گفته  به  است.  نفس  تزکیه  پزشک  ذاتی 
وی سخت ترین قسمت کار عدم پیشرفت 
بهبودی بیمار و ناامیدی بیمار و همراهان 
وی است.  پزشک باید علاوه بر برانگیختن 
امید حداکثر تلاش خود را برای درمان بکند. 
وی خاطر نشان می کند: بهترین قسمت 
حرفه پزشکی بهبودی بیمار و دیدن امید 
به زندگی و رهایی از بیماری در فرد بیمار 
هست. یعنی جایی که به کمک خدا زحمت 

پزشک به نتیجه رسیده است.

پزشکبااخلاقنگاهدرآمدیندارد

با  اینکه یک پزشک  با بیان  موحد دانش 
اخلاق نباید به این حرفه به عنوان کسب 
درآمد نگاه کند، عنوان می کند: علاقه مندان 
و جوانان خواهان شغل پزشکی در صورتی 
که عشق کمک به همنوع را در سینه دارند و 
استعداد کافی برای مقابله با سختی های این 

شغل را دارند پزشکی را انتخاب کنند. وی با 
بیان اینکه خراسان جنوبی منطقه محرومی 
است و خدمت در این استان از افتخارات من 
هست، ابراز تاسف می کند: در این استان 
روبه  با کمبود متخصص  نقاط  بعضی  در 
رو هستیم که امید است با تدبیر مسئولان  

دانشگاه معضل حل شود.

کرونا،بیمارینوظهور

های  بیماری  و  عفونی  متخصص 
گرمسیری با اشاره به اینکه کرونا بیماری 
نوظهوری هست و هنوز اطلاعات کافی 
از آن  به دست نیامده، ادامه می دهد: در 
مواردی که بیمار علامت دار است احتمال  
افراد  بعضی  متاسفانه  هست  زیاد  انتقال 
علائم خفیف دارند و یا بدون علائم هستند 
و آلوده به ویروس هستند و باعث انتقال 
ویروس به دیگران می شوند. وی با بیان 
اینکه  گروه های پرخطر  در بیماری کرونا 
شامل چند گروه هستند و در دو طیف سنی 

باردار،  های  خانم  کودکان،  و  افراد مسن 
احتمال ریسک پذیری بیشتری دارند. وی  
ادامه می دهد: همچنین بیمارانی که سابقه 
بیماری مزمن مثل دیابت، بیماری قلبی، 
نارسایی کلیه و نارسایی کبد دارند و کسانی 
که نقص ایمنی مثل پیوند اعضا داشته و 
کسانی که شیمی درمانی می شوند نیز در 

گروه پرخطر جای می گیرند.
موحد دانش می گوید: این بیماری چون 

ویروسی است آنتی بیوتیک تاثیر چندانی 
بیوتیک  آنتی  رویه  بی  مصرف  و  ندارد 
افزایش مقاومت دارویی و عوارض   باعث 

نا خواسته دارویی می شود.

مصرفداروفقططبقنظرپزشک

وی با تاکید بر اینکه آنتی بیوتیک و هر 
پزشک  نظر  طبق  باید  دیگری  داروی 
مصرف شود، بیان می کند: بیماران کرونا 
مصرف   همراه  به  کافی  استراحت  باید 
داشته  خود  برنامه  در  را  مایعات  فراوان  

باشند و غذای مقوی مصرف کنند.
اینکه  به  اشاره  با  بیرجندی  پزشک  این 
کرونا  خصوص  در  فعلا  خوشبختانه 
مشکلی از نظر امکانات در استان  نداریم، 
اصول  استان  مردم  اگر  دهد:  می  ادامه 
بهداشتی را رعایت کرده، ماسک بزنند و 
فاصله اجتماعی را رعایت کنند به امید خدا 
بعد از این هم اختلالی در روند درمان و 

کنترل بیماری روی نخواهد داد. متخصص 
عفونی و گرمسیری با اشاره به اینکه فرد 
بیمار باید در یک اتاق مجزا  قرنطینه شود 
که تهویه داشته باشد، می افزاید: همچنین 
مجزا  دستشویی  و  حمام  از  است  بهتر 
استفاده کند و اگر امکان سرویس بهداشتی 
مجزا ندارد باید از محلول ضد عفونی بعد 
تاکید  وی  نماید.  استفاده  نوبت  هر   از 
می کند: شرایط قرنطینه سخت است، ولی 

با تمرین و صبر قابل تحمل هست.

بارعایتبهداشت
کادردرمانراحمایتکنید

تقاضا  استان  مردم  از  اینکه  بیان  با   وی 
و  بهداشتی  اصول  رعایت  با  کنم  می 
در کنترل  بهداشت دست  و  ماسک زدن 
بیماری پزشکان و کادر درمان را حمایت 
کنند، خاطر نشان می کند: از طرفی این 
اعضای  و  خودشان  جان  حفظ  برای  امر 
خانواده و سالمندان اهمیت دارد تا به امید 
نشویم. موحد  از کردار خود پشیمان  خدا 
دانش با یادآوری اینکه تمام دوران طبابت 
است،  شیرین  و  تلخ  خاطرات  از  پر  من 
بیان می کند:  قطعا نجات جان مریض 
و بهبودی بیماران از شیرین ترین خاطرات 
هست و امیدوارم خداوند همه بیماران را 
شفا عنایت فرماید تا نور امید در چشمان 

بیماران و همراهان بیمار ببینم.

مراجعاتبیموردبهدلیلناآگاهی

وی یادآور می شود: ترس از ابتلا به کرونا 
موجب افزایش مراجعات بی مورد به مراکز 
درمانی شده است، بسیاری از مراجعات بی 
مورد ناشی از ناآگاهی فرد است باید آگاهی 
مردم را در زمینه راه های ابتلا و پیشگیری 
بالا ببریم. ما شاهد افزایش مراجعه افرادی 
هستیم که عنوان می کنند نمی توانند راحت 
نفس بکشند، اینها نشان از اضطراب افراد 
پیدا کرده  بالایی  روزها شیوع  این  و  دارد 
است. در حالی که تنگی نفس در بیماری 

کرونا حتما باید با سرفه همراه باشد.
بگیرند  کرونا  اگر  کنند  می  تصور   مردم 
می میرند در حالی که ممکن است آزمایش 
کرونا ۸۰ درصد افراد مثبت باشد اما هیچ 
علامتی را نشان ندهد این افراد باید دو هفته 
در خانه قرنطینه شوند. از صد نفر مبتلا به 

کرونا تنها ۲ تا ۳ نفرشان از دنیا می روند.

درگفتوگویآوابادکترموحددانشبهبهانهروزپزشکعنوانشد؛

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید  حدود

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار پلاک ۲۷۹۱ فرعی از ۱۷۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه سیوجان 
مورد تقاضای محمدرضا سبزه کار ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۷۹۲ فرعی از ۱۷۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع 
در مزرعه سیوجان مورد تقاضای محمدرضا سبزه کار در تاریخ  ۱۳۹۹/6/۲۹ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماد دادخواست اعتراض خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۶/۲      علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
دارای پلاک ثبتی شانزده هزار و یکصد و سی و یک فرعی از یکهزار و پانصد و پنجاه و چهار اصلی )۱6۱۳۱ فرعی از 

۱۵۵۴ - اصلی( بخش ۲ شهاباد به نشانی بیرجند، خیابان دولت، دولت ۱6 ، پلاک ۲۴ ملکی آقای صمد امینی فرزند علی به شماره ملی 
۵۲۳۹۳۱۳۱۴۸ که سند مالکیت آن ذیل ثبت شماره ۴6۳۹۰ صفحه ۳۲۰ دفتر جلد ۳۰۲- املاک بیرجند به نام وی صادر و تسلیم 
گردیده است. ششدانگ ملک با حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی شمالا به طول ۸/۳۰ متر دیوار به دیوار پلاک  ۷۱۲۵ فرعي، شرقا 
۱- به طول ۴/۰۵  متر دیوار به دیوار  پلاک ۲۳6۵ فرعی ۲- به طول ۱6/۸۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۴۱۴۸ فرعي، جنوبا به طول ۸/۴۰ 
متر دیواریست به کوچه کارگران ۱۵ غربا به طول ۲۰/۷۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۷۱۲۷ فرعي )فاقد حقوق ارتفاقی( که به موجب  
پرونده اجرایی کلاسه ۰6۲۳ ۹۸۰ مستند به سند رسمی شماره ۴6۳۷- ۱۳۷۲/۱۰/۲۴  دفترخانه ازدواج شماره ۴۸ بیرجند ، پس از ابلاغ 
 اجرائیه و طی تشریفات قانونی به درخواست زوجه طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول وارده به شماره ۱۳۹۸۰۰۱۲۵۱۸ -
۱۳۹۸/۱۰/۱6 توسط مامور اجرا در قبال بهای ۱۵ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی و مبلغ ۲۳۷/۸۸6/۴۳۸ ریال وجه نقد موضوع 
صداقیه خانم لیلا خسروی فرزند غلامرضا به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی 
 گزارش وارده به شماره ۱۳۹۸۰۱۴۴۵۷ – ۱۳۹۸/۱۱/۲6 ششدانگ ملک فوق با عرصه ای به مساحت ۱۷۵/۵۵ مترمربع که از ضلع شمال 
 به عمق ۸/۳۵ متر در مسیر تعریض قرار داشته و مساحت عرصه پس از اصلاح به میزان ۱6۷/۲۰ مترمربع خواهد بود. اعیان احداثی 
 به مساحت۲۳۰/۱6۰ متر مربع مشتمل بر دو طبقه که همکف به مساحت ۹۱ مترمربع و طبقه اول به مساحت ۱۰6/۷۰  متر مربع 
 به صورت دو واحد مسکونی مستقل و طبقه همکف در تصرف مستاجر قرار دارد. پارکینگ به مساحت ۱۸/۲ مترمربع و خرپشته 
به مساحت ۱۴/۷ مترمربع می باشد دارای انشعاب آب، برق، گاز هر کدام دو امتیاز با کاربری مسکونی به مبلغ ۴/6۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
ارزیابی و پس از رسیدگی به اعتراض واصله از طرف زوج به موجب رای شماره ۱۳۹۹۰6۴۰۸۰۲6۰۰۰۰۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱ صادره از 
اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند که قطعیت یافته تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتي فوق خارج از شمول مستثنیات دین 
تشخیص به مبلغ ۲/۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال ارزیابی و در محل وقوع ملک بازداشت شده است، ارزیابی مذکور به دلیل عدم وصول اعتراض 
قطعی گردیده چون طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت زوج در ملک فوق محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد، لذا به 
درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/6/۱6 از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان 
شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شد. خریداران با تودیع ده درصد مبلغ ارزیابی شده مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت. به استناد ماده ۲۹ آئین نامه 
اجرا و رای دیوان عدالت اداري و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان 
با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف 

بدهی خویش یا جلب رضایت زوجه اقدام نمایند از  انجام مزایده خودداری می گردد. 

تاریخ انتشار :۱۳۹۹/۶/۲           غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی 
 یک هزار و دویست و شصت فرعی از دوازده اصلی واقع در بخش ۱۲ نیمبلوک  استان خراسان جنوبی به مساحت چهارصد 

و چهل متر  و شصت و پنج سانتیمتر مربع که ششدانگ عرصه و اعیان آن در صفحه سیصد و هشتاد و پنج دفتر املاک ڈیل شماره سه هزار 
و دویست و سی و چهار ثبت و سند مالکیت به نام: علی اکبری اسد آباد فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱ و تاریخ تولد ۱۳۲۷/۱/۱۰ 
شماره ملی ۰۸۸۹۱۴۷۱۸۳ صادر شده است و محدود به حدود اربعه به شرح پرونده ثبتی شمالا: در پنج قسمت که قسمت چهارم آن غربی 
است اول دیوار مشترک به طول ده متر و سی و یک سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی دوم دیوار مشترک به طول دو متر و ده سانتیمتر 
به باقیمانده دوازده اصلی، سوم دیواریست مشترک به طول دو متر و پنجاه و سه سانتی متر به باقیمانده دوازده اصلی، چهارم به دیوار به 
طول ده متر و شش سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی، پنجم درب و دیوار به طول دو متر و نود و هشت سانتیمتر به خیابان، شرقا: در سه 
قسمت اول دیوار مشترک به طول هفده متر و شصت و هشت سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی، دوم دیواریست به طول نه متر و هفتاد 
و نه سانتی متر به باقیمانده دوازده اصلی، سوم دیواریست به طول شش متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی، جنوبا: در 
دو قسمت اول دیوار مشترک به طول ده متر و شصت و سه سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی دوم دیواریست مشترک به طول شش متر 
و پنجاه و چهار سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی، غربا: دیواریست مشترک به طول بیست و دو متر و هشتاد و سه سانتیمتر به باقیمانده 
دوازده اصلی حقوق ارتفاقی ملک ندارد که به موجب سند رهنی شماره شش هزار و نهصد و شصت و نه مورخ نوزدهم مهرماه سال یکهزار 
و سیصد و نود و سه دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر خضری دشت بیاض استان خراسان جنوبی به مدت چهل و هشت ماه ثبت شده 
و رهنی شماره شش هزار و هفتصد و چهل و دو مورخ پنجم شهریور ماه سال یکهزار و سیصد و نود و سه دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱ شهر خضري دشت بیاض به نفع بانک ملت شعبه خضری به مدت ۵ سال ثبت شده که در قبال مبلغ چهارصد و چهل و شش میلیون 
و دویست و بیست هزار و هفتصد و پنجاه و یک ریال به عنوان اصل طلب و مبلغ یکصد و یازده میلیون و ششصد و هشتاد و هفت هزار و 
هفتصد و هفتاد و نه ریال سود و مبلغ چهل و پنج میلیون و نهصد و نود و نه هزار و نهصد و هشتاد و چهار ریال به عنوان خسارت تاخیر 
تادیه تا تاریخ چهارم آذر ماه سال یکهزار و سیصد و نود و شش به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول موضوع بدهی متعهد: )راهن: علی 
اکبری اسدآباد( و متعهد )وام گیرنده: جواد اکبری اسد آباد( که برای مدت چهل و هشت ماه در رهن بانک ملت شعبه خضری قرار گرفته 
است. چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده است، بانک مرتهن مستند به ماده ۳۴ اصلاحی قانون 
 ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ )ششصد و سه میلیون و نهصد و هشت هزار و پانصد و چهارده ریال( به شرح 
 )چهارصد و چهل و شش میلیون و دویست و بیست هزار و هفتصد و پنجاه و یک ریال به عنوان اصل طلب و مبلغ یکصد و یازده میلیون 
و ششصد و هشتاد و هفت هزار و هفتصد و هفتاد و نه ریال سود و مبلغ چهل و پنج میلیون و نهصد و نود و نه هزار و نهصد و هشتاد و 
چهار ریال به عنوان خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ چهارم آذر ماه سال یکهزار و سیصد و نود و شش به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول( 
تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهدین فوق الذکر با مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۹6۰۰۰۸۷ در این خصوص نزد واحد 
اجرای اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک تشکیل شده است که پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه 
متعهدین بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده، به درخواست بستانکار بانک ملت نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام 
و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره وارده ۱۳۹۷۰۵۰۰۸۲۸۵۰۰۰۱۱۷ مورخ یکم خرداد ماه سال هزار و سیصد و نود 
 و هفت، ملک فوق با عرصه ای به مساحت چهارصد و چهل متر و شصت و پنج سانتیمتر مربع اعیان حدودا دویست مترمربع می باشد. 
ملک مورد نظر یک منزل ویلایی واقع در شهرستان قاینات ، شهر نیمبلوک خیابان معلم ۹ می باشد )قطعه سوم جنوبی از حاشیه خیابان 
معلم( سیستم سازه ای آن دیوار باربر با سقف طاق ضربی بوده و ملک دارای انشعابات کامل می باشد. لذا با در نظر گرفتن موقعیت و مصالح 
ساختمان به مبلغ نهصد و بیست و پنج میلیون و هفتصد و سی و نه هزار و پانصد ریال ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت 
یافته و به درخواست مرتهن پلاک فوق به صورت ششدانگ از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز یکشنبه مورخ شانزدهم شهریور ماه سال یکهزار و 
سیصد و نود و نه در اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک واقع در شهر خضری دشت بیاض به نشانی بلوار امام رضا)ع( از طریق مزایده 
حضوری به فروش می رسد، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد، حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع 
به طلب بستانکار با موافقت بانک بستانکار جایز می باشد. با توجه به نامه شماره ۱۵۲۰۳۹۰۱ مورخ نوزدهم مرداد ماه سال یکهزار و سیصد 
و نود و نه بستانکار بانک ملت ،ملک فوق فاقد بیمه می باشد و مانده بدهی پرونده اجرایی تا تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۷ به مبلغ هشتصد و هفتاد و 
هشت میلیون و پانصد و هشتاد و دو هزار و سیصد و پنجاه و پنج ریال می باشد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت 

یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد.
 تاریخ انتشار: یکشنبه مورخ دوم شهریور ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه
 حمید رضا توسلی فرشه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک



موفقیت و انرژی

 موفقیت 

نپرداختن سهم زندگی اجتماعی

هر انسانی در زندگی اجتماعی سهمی دارد. زندگی 
پویا و فعال یعنی اینکه به عنوان یک فرد در جامعه 
بتوانی در زمانی که به تو نیاز دارند، کارت را انجام 
بدهی. زندگی با خوردن و خوابیدن و لباس خریدن 
و فیلم دیدن و بی اعتنا از کنار یکدیگر گذشتن هم 
می گذرد؛ اما زندگی وقتی شاد و سالم و معنی دار 
می شود که منفعلانه و هر چه پیش آید خوش 
 آید، نشود. می توانید یک وعده غذا برای چند 
بی خانمان درست کنید یا در مشارکت های بزرگ 
اجتماعی مثل خیریه ها و... شرکت کنید. آدم های 
شاد، آدم های بخشنده و فعال هستند و کسانی 
که سهم شان را در جامعه به خوبی می پردازند. 
پرداختن به خود و خود را دیدن در طولانی مدت 
باعث بیماری روانی و افسردگی و دوری هرچه 

بیشتر با شادی می شود.

از استرس تا موفقیت

فوق  موقعیت  یک  به  استرس  تبدیل  برای 
بگویید  اینکه  جای  به  پیشرفت،  برای  العاده 
بلند  صدای  با  زاست،  استرس  چقدر  شرایط 
کاملا  آمده  پیش  موقعیت  بگویید  خود  به 
در  واگویی  این  شاید  است؛  انگیز  هیجان 
مغز  به  ولی  باشد؛  اهمیت  بی  و  ساده  ظاهر 
فرمان می دهد که موقعیت را چگونه ارزیابی 
زده می  یا هیجان  زمانی که مضطرب  کند. 
شود.  می  ترشح  کورتیزول  هورمون  شویم، 
 در این حالت واکنش مغز است که مشخص 
می کند هورمون به یک واکنش مضر یا مفید 
تبدیل شود و وظیفه ماست که حالت مناسب را 
در اختیار مغز قرار دهیم تا فرمان لازم را صادر 
کند. در این شرایط هرگز نمی توان مغز را قانع 
کرد که شرایط عادیست: فقط می توان به مغز 

القا کرد که شرایط بسیار هیجان انگیز است.
در این حالت تنفس عمیق پنج ثانیه ای از راه بینی 
و بازدم شش ثانیه ای داشته باشید. دم و بازدم 
عمیق، سبب تغییرات شیمیایی مغز می شود و 

مانند داروی طبیعی ضد استرس عمل می کند.
تصمیم با ماست که استرس را به فرصتی برای 

پیشرفت تبدیل کنیم یا مغلوب شویم.
صاف  یعنی  بگیرید؛  را  قهرمان  یک  ژست 
بایستید، قفسه سینه را بیرون داده و سر را کاملا 
بالا بگیرید. ژست قهرمانانه سبب می شود اعتماد 
مغز به کارایی اش افزایش یابد. در واقع این حالت 
ترفندی برای افزایش قابلیت و توانایی مغز است.

هنگام دویدن نوشیدنی نخورید

مساله ای که دونده هایی مانند نیمه ماراتن یا ماراتن 
را با مشکل مواجه می کند، مصرف آشامیدنی های 
دارای کالری های بیش از حد است. شما به جز 
مواقعی که مسافت طولانی را به مدت بیش از 

90 دقیقه می دوید، به آشامیدن نوشیدنی ورزشی، 
هنگام دویدن یا بعد از آن احتیاجی ندارید. چنانچه 
طولانی تر از میزان فوق می دوید، می توانید برای 
جبران الکترولیت های از دست رفته بدن، از نوشابه 

های ورزشی استفاده کنید.

تقویت سیری با سیب زمینی

سیب زمینی به عنوان یکی از بهترین مواد غذایی 
سرکوب کننده اشتها شناخته می شود. شاخص 
سیری غذاهای رایج که توسط دانشگاه سیدنی 
منتشر شد، نشان داد که سیب زمینی در ایجاد 

احساس سیری سه برابر بهتر از نان سفید عمل می 
کند.از این رو، اگر سیب زمینی سرخ شده را در خانه 
تهیه کنید نه تنها می توانید مواد مغذی بیشتری را 
از آن دریافت کنید، بلکه می توانید احساس سیری 

را بیش از هر غذای دیگری تجربه کنید.

 ویتامینی مفید برای پوست بدون چروک
خانم های ژاپنی، پوست بدون چروک دارند. دلیل 
آن وجود یک غذای سرشار از ویتامین k2 در 
غذای ژاپنی ها به نام ناتو است. البته این ویتامین 
در گوشت، تخم مرغ و لبنیات نیز یافت می شود و 

عملکرد اصلی آن تنظیم کلسیم در بدن و کمک به 
داشتن استخوان های مستحکم تر است.یک رابطه 
بین تراکم استخوان و ضخامت پوست وجود دارد، 
یعنی هرچه استخوان ها در سنین بالا پوک تر شوند 

پوست شما، نازک، کدر و چروکیده تر خواهد شد

اسفناج سرشار از آنتی اکسیدان

اسفناج یکی از مغذی ترین سبزیجات، سرشار از 
ویتامین ها و مواد معدنی و آنتی اکسیدان هاست و 
کالری بسیار کمی هم دارد. اسفناج می تواند به 
سیستم ایمنی بدن در مبارزه با عفونت ها کمک 

کند. اسفناج، مانند کلم بروکلی، وقتی خام مصرف 
شود، بیشترین مواد مغذی خود را حفظ می کند. 
البته کمی پختن آن باعث می شود که ویتامین  
و مواد مغذی دیگری را که از ماده ضدمغذی را 

آسان تر جذب کند.

اهدای پلاسمای خون افراد کرونایی

مبتلایان به ویروس کرونا در انتظارند تا زندگی را 
از نو آغاز کنند. بهبود یافتگان از کرونا می توانند بعد 
از گذشت ۲۸ روز از بهبودی پلاسمای خود را اهدا 
کنند، اهدایی که هیچ ضرری برای آن ها ندارد و 

سیستم ایمنی بدشان را تضعیف نمی کند، در بدن 
افراد بهبودیافته از بیماری کرونا، آنتی بادی برای 
درمان بیماری وجود دارد که با اهدای پلاسمای 
خون خود می توانند جان افراد مبتلا به کرونا در 

شرایط حاد را نجات دهند.

تب یکی از علامت هایی است که بدن شما با بیماری مبارزه می کند. همچنین از اولین علامت های 
کرونا است. سرفه از علائم رایج کرونا است و بسیاری از افراد همزمان یا پس از تب، دچار حملات سرفه 
می شوند. این علامت احتمالًا بعد از تب و سرفه به وجود می آید. درد عضلانی - که غالباً ناشی از التهاب 
ماهیچه ها است- و یک علامت غیر معمول برای عفونت ویروسی نیست. ویروس کرونا نیز مانند سایر 
ویروس ها می تواند باعث التهاب بافت عضله شود. بعد از سه علائم اول ممکن است معده بیمار درگیر 
شود. این موضوع اغلب با حالت تهوع شدید همراه می شود. در واقع به هم ریختن دستگاه گوارش که 

با اسهال همراه می شود. 

 مبتلایان به کرونا که علامت دار هستند حداکثر دو تا سه هفته بعد از شروع علائم می توانند از قرنطینه خارج 
شوند. پیش از این توصیه می شد که افراد مبتلا حتما شش هفته ماسک بزنند، اما اکنون که ماسک اجباری 
شده طبیعتا باید ماسک بزنند.  افراد مبتلا به بیماری کووید ۱9 که علامتی ندارند، می توانند بعد از 7 تا ۱0 روز 
 از قرنطینه خارج شوند، اما به شرط این که از ماسک استفاده و فاصله اجتماعی خود را با دیگران رعایت کنند.
ممکن است با مشورت پزشک نیازی نباشد که افراد مبتلا بعد از گذشت زمان قرنطینه، دوباره تست بدهند؛ 
چرا که تست گاهی در برخی مبتلایان مدت زمان طولانی تری مثبت می ماند و ممکن است جواب کاذب 

دهد.بنابراین بعد از گذشت مدت قرنطینه نیازی به تست مجدد نیست.

اگر کرونا گرفتیم چند روز در قرنطینه بمانیم؟ترتیب بروز علائم کرونا

انفجار دفتر نخست وزیری در هشتم شهریور سال ۱360 و 
شهادت دو یار دیرین امام )ره( و انقلاب و دو اسوه علم و 
تقوا، شهید محمد علی رجایی، رئیس جمهور و محمد جواد 
باهنر، نخست وزیر که نمونه ای از دولتمردان مردمی بودند.

در تاریخ هر ملت، فراز و نشیب های تلخ و شیرینی وجود دارد 
که تعیین کننده سرنوشت و سازنده فرهنگ آن ملت است. 
نظام جمهوری اسلامی در ایران به رهبری بزرگ مردی 
که جهان مانند او را کمتر به خود دیده است و همچنین 
جان فشانی فرزندان فداکار این مرز و بوم، حرکت خود را آغاز 

کرد. در این میان، شهادت دو شخصیت فداکار اسلام، رجایی 
و باهنر که به آتش کین منافقان سوختند که به نام »هفته 

دولت« در تاریخ انقلاب نام گذاری شده است.
علت نام گذاری چنین هفته ای این است که دولت شهید 
رجایی، نخستین دولت و مکتبی بود که پس از حاکمیت 
لیبرال ها بر کشور، عهده دار امور شد. این دولت در آن دوره 
بحرانی، بیش ترین حد تلاش و کوشش را برای خدمت به 
اهداف مقدس انقلاب از خود نشان داد، تا آنجا که جان 
خویش را سر آن نهاد. زمانی که دولت شهید رجایی از 

مجلس رأی اعتماد گرفت و کار خود را شروع کرد، مردم 
ناراضی و نگران از عملکرد دولت موقت، در پی نخست 
وزیری می گشتند که عقده قلب آنها را بگشاید و به انقلاب 
شور و هیجانی دوباره بخشد. این در حالی بود که یک 
خط لیبرالیستی می کوشید انقلاب اسلامی را از مسیر خود 
منحرف کند، آن را از حرکت باز دارد و به نابودی بکشاند. 
شهیدان رجایی و باهنر توانستند عشق و ایمان را به مردم 
ارزانی کنند و خدمات شایانی به همه مردم به ویژه محرومان 

ارائه دهند که برکات آن تا کنون نیز ادامه دارد.

2 شهریور؛ آغاز هفته دولت گرامی باد

یاد یاران

)شهید حسن خنجوکی،  قاین(: اي طلاب اي روحانیون و اي سربازان امام زمان )عج(! از شما مي خواهم که این دو سنگر بزرگ حوزه و جبهه را محکم نگهدارید و به نداي امام لبیک 
بگویید و همین طور که تا به حال همچون کوه در مقابل دشواري ها و دشمنان اسلام استقامت کرده اید استقامت کنید و از هیچ چیز نهراسید که شما پیروزید.
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افقی:  ۱-  از آثار دوره ساساني و از 
دیدنیهاي روستاي سر حوضک در 
۱3 کیلومتري شمال غرب کاشمر 
-  همگي و کل  ۲- راز و نیاز 
منظم با پروردگار -  نام دخترانه 
شعري  صنعت   -3 همسن    -
-  بزرگوار - خروس جنگي ۴- 
جاوید،   - دختر   - رخشندگي 
همیشه - نابینا 5- نقش هنري 
- پشت سر هم - نام  6- قالي 
ضمیر    - آفریدگار   - فرسوده  
اجتماعي  7- یواش، آرام - روزنه 
-  تفسیر ۸- سوره بدون بسم ا... 
- مطلبي را با آب و تاب خواندن 
پشت  در  فلزي  اي  صفحه    -
پوسته سپرهاي فایبرگلاس  9- 
اندیشه، نظر - جارزننده - اختیاري 
کاشف   - مساحت  واحد   -۱0
وراثت - بخشاینده و عادل  ۱۱-  
حاجت - یکي از آهنگهاي موسیقي 
قدیمي ایراني  -  نشانه فعل مضارع 
۱۲-  مخفف دیگر -  ابزار نجاري 
-  رودي در فرانسه -  حرف نشانه 
مفعول ۱3- رونق - هلهله شادي 
-  منطقه اي کوهستاني و ییلاقي 

در کرج  ۱۴- عدد مهاجم فوتبال 
- وزني معادل ۲۸ گرم -  سختي، 
عذاب  ۱5-  ساکنان محل - تاجر 
قرن  مشهور  ونیزي  جهانگرد  و 

سیزده میلادي
عمودي: ۱- کشور آفریقایي - 
فیلمي از حمید طالقاني با هنرنمایي 
  - رغبتها   اکبري ۲-  عبدالرضا 
فریاد بلند -  شاهد  3- دیرنشین 
-  خویشاوندي مستقیم و پدر و 
مادري -  کشیدگي و طول ۴-  
قبال - جا افتاده و وزین -  تلخ  -  
کشمکش 5- سریالي به کارگرداني 
وعظ  کرسي    - مقدم  سیروس 
-  کلام چوپان  6- ماضي شدن- 

نپخته - کنگره سر دیوار 7- داراي 
حرارت - از زبانهاي برنامه نویسي 
رایانه اي - ثبات و بقا  ۸- مهم، 
بنیادي - فرزند - پولي که ارزش 
است 9- همسر  آن کم  حقیقي 
ابراهیم نبي )ع(  -  آرام گرفته -  بد 
و زشت ۱0-  نوعي برنج -  الفت 
- تکان ۱۱-  ماه فرنگي - جهنم 
-  پنجمین شهر پرجمعیت ترکیه 
-۱۲ شتر نر -  آب بند -  بلند 
-  غذاي بیمار ۱3- جمع مسکن 
-  شکاف باریک -  از گلها  ۱۴- 
ضد پشتک - آرزو، هدف - آهو 
۱5- گلر تیم ملي کشورمان در جام 

جهاني  -  میوه تلفني
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گبدویداینوگک6
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نرمارهاانیسا11
ساکدوسردالپت12
یدوخنیلاهشارت13
ویافشواکلامور14
نورتونودنامتاک15

پروانه بهره برداری دشت زینی بیرجند به شماره 
پروانه ۳۲۰۷۸ و تاریخ صدور ۹۶/۱۲/۲۸ به نام 

حسن حاجی آبادی به کد ملی ۰۶۵۰۶۶۸۷۹۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ی

ود
فق

م

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ بی . تی 
ایکس به شماره پلاک ۷۷۹ب۱۸ ایران ۵۲ به نام 
مهران کمیلی به شماره ملی ۰۶۵۰۱۵۵۱۱4 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳4۶۲ ی
ش
رو

ف

 سند خودروی سمند تیپ ایکس ۷ 
به شماره پلاک ۵۱۳ ب ۱۷ ایران ۵۲ به 
نام هادی رسته به کد ملی ۰۶۵۱۹۰۲۷۱۱ 

به شماره موتور ۱۲4۸۵۲4۶۹۸۷ و 
شماره شاسی ۷۰۳۰۰۳4۸ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

برگ سبز خودروی وانت به شماره پلاک 
۳۸4 ج ۶۱ ایران ۵۲ به نام  زینب نیک اختر 

برآبادی به کد ملی ۰۹4۶۷۸۸۰۰۶ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

شرکت پخش مواد غذایی پاسارگاد 
جهت لاین جدید با حقوق و پورسانت عالی استخدام می کند
۱- ویزیتور چهار نفر  )خانم و آقا( ۲- توزیع کننده  یک نفر  )آقا(

۰۵۶۳۲۲۲۰۰۱۱ -۰۹۱۵۵۶۳۵۰۰۷

م
دی

من
یاز

ن

شرکت صنایع کاشی آیدا سرام واقع در شهرک صنعتی بیرجند 
جهت تکمیل منابع انسانی خود به موارد ذیل نیازمند است

۱- فوق دیپلم یا لیسانس برق صنعتی ۳ نفر
۲- راننده لیفتراک )دارای گواهینامه مربوطه( دارای مدرک دیپلم یک نفر

از  واجدین شرایط تقاضا می گردد در ساعات اداری با شماره 4 - ۰۵۶۳۲۲۵۵۵۹۰ تماس حاصل نمایند.

م
دی

من
یاز

ن

به تعدادی نیرو جهت همکاری نیازمندیم
۱- نیرو برای قسمت آبدارخانه با سابقه کار ۲- نیرو برای منشی مسلط به کامپیوتر 

حداقل فوق دیپلم ۳- نیروی حسابدار با ۳ سال سابقه کاری با حداقل مدرک لیسانس
جهت هماهنگی از ساعت ۹ الی ۱۳ با شماره  ۰۹۱۵۵۶۲۷۶۶۰ تماس حاصل نمایید

م
دی

من
یاز

ن

یک شرکت معتبر آرایشی و بهداشتی گیاهی در زمینه محصولات 
تخصصی پوست و مو برای استان خراسان جنوبی

 به یک نفر نیروی نماینده علمی و فروش آقا یا خانم تمام وقت 
و یک نفر مشاور پوست و مو، خانم پاره وقت نیاز دارد.

شرایط : حقوق قانون کار + بیمه تامین اجتماعی + پورسانت
 حق ماموریت + هزینه ایاب و ذهاب برون شهری

حتی الامکان دارای سابقه کاری مرتبط و مدرک تحصیلی حداقل لیسانس
servina.mashhad@gmail.com ارسال رزومه به ایمیل

تلفن تماس: ۰۵۱۳۸4۱۵۰۹۵ از ساعت ۹ الی ۱۶

م
دی

من
یاز

ن

اظهارنامه مالیاتی و تنظیم لیست بیمه
حضوری و غیرحضوری )تنها با یک تماس( در خدمات اداری کارپردازان 

بین پاسداران ۷ و ۹ روبروی بنیاد مسکن  تلفن تماس: ۳۲4۳۸۸۱۵ - ۰۹۲۱4۹۵۳۸4۹ شاهزهی

کلیه خدمات حتی تعویض پارچه    خدمـات مبـل سیـار عـدالت
۰۹۱۵۱۹۰۱۱۵۰ -  برادران داودی

غذا آماده گل نرگس
 با مدیریت جدید

به زودی بازگشایی می شود.
آدرس: فلکه نیک اختر

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸4۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱۵4۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳4۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری 
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس( نبش ۱۷ شهریور ۲۷
واتساپ: ۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸

۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷

جهت تکمیل فرم از ساعت 15 الی 2۰ به واحد مراجعه فرمایید.

جذب نیروی اداری خانم 
با بیمه و مزایا
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فوت جدید ناشی از کرونا در خراسان جنوبی نداشتیم

صدا و سیما - مورد فوت جدید در اثر بیماری کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در خراسان جنوبی ثبت نشد و تعداد فوتی های این بیماری همان ۱۳۱مورد هستند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، با بیان اینکه هم اکنون ۱۴۳بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند گفت: از این تعداد ۴7 نفر مبتلای قطعی 

کرونا و ۱۳ نفر از مبتلایان در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند. دهقانی افزود: حال عمومی ۴نفر از بیماران کرونایی بستری وخیم است.

شکایات  به  رسیدگی  محل  از   *
مردمی خراسان جنوبی یک میلیارد و 
۳۰۶میلیون و ۳۵۸هزار ریال در حق 

شاکیان برگشت داده شد.
* بانوی 77 ساله طبسی موقوفه ای 
به ارزش ۸ میلیارد ریال به نیت هزینه 

های هیئت دیهشک وقف کرد.
* فرمانده انتظامی نهبندان از اجرای 
طرح برخورد با موتورسیکلت سواران 

متخلف در این شهرستان خبر داد.
* فرمانده انتظامی بشرویه از کشف ۶ 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق 

در این شهرستان خبر داد.
* رئیس اداره  صمت نهبندان گفت: 
کارخانه   بزرگترین  احداث  عملیات 
با  کشور  شرق  جنوب  آهن  سنگ 
توجه به شرایط کرونا ۵ ماه متوقف 
شد و اکنون با پیشرفت ۶۰ درصدی 
با صرف هزینه ۴۰ میلیارد تومانی در 
حال اجرا است و قرار است تا ۶ ماه 

دیگر به بهره برداری برسد .
از کشف  استان  انتظامی  فرمانده   *
عملیات  در  تریاک  کیلوگرم   ۲۵۰
و  جنوبی  خراسان  پلیس  مشترک 
سمنان در شهرستان گرمسار خبر داد. 

اخبار  کوتاه 

نبود جراح فوق تخصص عروق
 در خراسان جنوبی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: خراسان جنوبی جراح فوق تخصص 
عروق ندارد. دکتراحمدی نبود فوق تخصص 
نازایی را از دیگر کمبود های پزشکی استان 
انجام  پیگیری های  با  گفت:  و  کرد  عنوان 
شده تا پایان سال فوق تخصص نازایی برای 
استان تأمین و مشکل مرکز ناباروری استان 
کمبود  اینکه  به  اشاره  با  می شود.وی  رفع 
پزشک در استان به صورت نسبی وجود دارد، 
افزود: کمبود فوق تخصص اینترونشن قلب 
از دیگر کمبود های پزشکی در استان است.

احمدی گفت: در شهرستان های فردوس و 
قاین متخصص زنان کمبود نسبی دارد که 
در حال حاضر تنها دو متخصص در هر شهر 
فعالیت دارد. وی از نبود جراح مغز و اعصاب 
افزود: در  در شهرستان فردوس خبر داد و 
بشرویه  سربیشه،  سرایان،  شهرستان های 
و نهبندان نیز کمبود نسبی جراح عمومی، 

بیهوشی، زنان و رادیولوژی وجود دارد.

ابلاغ ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای 
بازسازی قنوات استان

۲۵ میلیارد و ۲۵7 میلیون تومان اعتبار ملی برای 
بازسازی و مرمت قنات های استان ابلاغ شد. 
مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: از این رقم ۱۲ میلیارد و میلیون تومان 
اعتبار ملی است که به استان تخصیص یافته 
است. غلامی افزود: همچنین ۶ میلیارد تومان 
اعتبار استانی، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
اعتبار مشارکتی با کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و ۵ میلیارد تومان در قالب اعتبار مشارکتی با 
بنیاد برکت برای بازسازی و مرمت قنوات به 
استان ابلاغ شده است. وی افزود: این اعتبارات 
بلاعوض است و هزینه مرمت هر رشته قنات را 
کارشناسان جهاد کشاورزی برآورد می  کنند که 
۸۵ درصد هزینه را دولت بلاعوض و ۱۵ درصد 

را بهره برداران پرداخت می کنند.

»طرح خادمان حسینی هلال« 
در خراسان جنوبی اجرا می شود

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل  بیرجند- 
خراسان جنوبی از اجرای »طرح نذر سلامت 
همراه با خادمان حسینی هلال« همزمان با 
سراسر کشور در استان خبر داد. رضایی با بیان 
اینکه با توجه به شرایط سال جاری »طرح 
خادمان حسینی هلال« با همکاری اعضای 
جوان هیئت علی اکبر )ع( اجرایی می شود، 
گفت: انسجام بخشی و اجرایی سازی پروتکل 
های بهداشتی در مراسم مذهبی ماه محرم و 
آشناسازی بیشتر جامعه با برنامه های هلال 

احمر از جمله اهداف اجرای طرح است.

گاز برخی مشترکان شهر بیرجند
امروز قطع می شود

به  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  براعلام  بنا 
مشترکان  برخی  شبکه،گاز  توسعه  منظور 
شهر بیرجند در خیابان های سجادشهر، خیابان 
شهید تهامی و کوچه تهامی، خیابان شمشاد 
و کوچه های فرعی، ضلع شمالی میدان امام 
اول سجادشهر،   میدان  همان  یا  )ع(  صادق 
انتهای  فرعی،  کوچه های  و  سنبل  خیابان 
خیابان شکوفه، کوچه های  ماژانی ۱۲ و  ۱۵ و 
۱7 امروز یکشنبه دوم شهریور ماه از ساعت ۸ 
صبح تا ۱۵ به مدت 7 ساعت قطع خواهد شد.

امام جمعه بیرجند: مسجد باید به 
محلی پویا تبدیل شود

امام جمعه بیرجند گفت: مسجد باید از حالت 
ایستا و بی تفاوتی و تنها نماز خواندن خارج و 
به محلی پویا تبدیل شود. حجت الاسلام و 
المسلمین عبادی گفت: مسئولان باید برای 
استفاده از ظرفیت مساجد برای حل امور مردم، 
طرح و برنامه ارائه کنند. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی اظهار کرد: مسجد ناشناخته 
اولیای  وحی  و  دین  در  که  آنها  زیرا  مانده 
برنامه های  و  رفتند  انزوا  به  بوده اند،  مسجد 

مسجد در دست اهل ضرار افتاده است.

آغاز طرح نظارتی ویژه محرم 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اظهار کرد: اجرای 
طرح نظارتی تعزیرات حکومتی ویژه ماه محرم 
آغاز شده و تا ۱۳ شهریور ادامه دارد. اشرفی 
گفت : در این طرح که با هدف کنترل هدفمند 
بازار با رویکرد پیشگیری از وقوع تخلفات و 
انجام  کنندگان  مصرف  حقوق  از   حمایت 
می شود، بر کالاهای مورد نیاز و پرتقاضا برای 
مصرف در هیئت های مذهبی نظارت می شود.

سارقان داخل خودرو در بیرجند 
دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی بیرجند از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند سارقان و کشف ۳7 فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فولادی 
اظهار کرد: اعضای این باند که ۳ نفر سارق و 
۲ نفر آنان مالخر بودند دستگیر شدند و متهمان 
پس از دستگیری، در بازجویی ها به ارتکاب ۳7 
فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند. وی 
تصریح کرد: شهروندان خودروی خود را به 
سیستم های پیشگیری از سرقت مانند دزدگیر 
و سوئیچ مخفی مجهز کنند و وسایل شخصی 
مانند کیف، اسناد، مدارک و اموال با ارزش خود 
را داخل خودرو به ویژه در معرض دید نگذارند.

فرماندار : ۱۱۸ پروژه در شهرستان خوسف آماده افتتاح است

بهره برداری از دو پروژه فرهنگی و هنری استان در هفته دولت 

با مدیریت صحیح باعث رونق فعالیت های اقتصادی در روستاها شویم

سرمایه گذاری سه هزار و ۷۱ میلیارد ریالی در صنعت خراسان جنوبی

برخوردقضایی  با ناقضان دستورالعمل های بهداشتی

با  می توان  گفت:  استاندار  عمرانی  معاون 
را  آلودگی های میکروبی  مدیریت صحیح، 
برطرف کرد و باید به گونه ای هدف گذاری 
کنیم تا انگیزه روستانشینی و فعالیت های 
اقتصادی در روستا کمرنگ نشود. سیدکمال 

الدین میرجعفریان، در جلسه کمیسیون ماده 
۱۱ قانون هوای پاک، اظهار کرد: ماهیت 
کار در روستاها دامداری و کشاورزی است 
و فرهنگ کار در روستا به دلایل مختلف، 
و  دام  استقرار  محل  که  است  گونه ای  به 

سکونت روستاییان، فاصله زیادی ندارد. وی 
خاطرنشان کرد: دام آلودگی شیمیایی ندارد و 
باید برای ایجاد انگیزه در روستاییان و رفع 
دغدغه های آنان، در ضمن رعایت و توجه 
به ضوابط، برخی ملاحظات قانونی تعدیل 

شود.گفتنی است؛ در این جلسه، موارد مغایر 
واحدهای  استقرار  معیارهای  و  ضوابط  با 
تولیدی، صنعتی و معدنی و الحاق به محدوده 
طرح هادی روستایی، مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت و تصمیم گیری شد.

پروژه  فرماندار خوسف گفت: ۱۱۸  ایرنا - 
با اعتبار ۶۵۰ میلیارد ریال همزمان با هفته 
می شود. افتتاح  شهرستان  این  در  دولت 
شفیعی افزود: عملیات اجرایی ۳۶ پروژه نیز 
با پیش بینی اعتبار هزار و ۳7۰ میلیارد ریال 
در هفته دولت آغاز می شود.وی با بیان اینکه 
در هفته دولت ۲ کارخانه فرآوری محصول 

عناب به بهره برداری و  ۲ کارخانه فرآوری 
طلای  معدن  شامل  معدنی  محصولات 
کودکان و قلعه زری کلنگ زنی خواهد شد. 
وی یادآور شد: کارخانه چدن کویر خاوران 
صورت  به  خارجی  گذاری  سرمایه  با  که 
آزمایشی راه اندازی شده است نیز در آینده 
نزدیک به بصورت رسمی افتتاح خواهد شد. 

فرماندار خوسف افزود: در هفته دولت پروژه 
گازرسانی به ۱۳ روستا با اعتبار ۳۵ میلیارد 
ریال شامل اجرای ۲۸ کیلومتر شبکه تغذیه 
و توزیع و نصب ۲۰۰ انشعاب به بهره برداری 
گاز  نعمت  از  نیز  خانوار  که ۲۲۰  می رسد 
برخوردار می شوند. فرماندار خوسف تصریح 
روستا  به هشت  رسانی  گاز  عملیات  کرد: 

آغاز  این هفته  در  نیز  واحد صنعتی  و ۲۵ 
می شود.  وی از افتتاح سومین زمین چمن 
مصنوعی شهرستان در سیوجان خبر داد و 
از  گفت: در طرح مسکن محرومین بیش 
۵۴۵ واحد مسکن روستایی احداث شده است 
که همزمان با هفته دولت ۱۰۵ واحد با هزینه 

کرد 7۵ میلیارد ریال نیز افتتاح خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی با تاکید بر ضعیف بودن زیرساخت 
های فرهنگی در استان، گفت: باید برنامه 
زیرساخت  گسترش  برای  خاصی  ریزی 
ناصر  شود.  انجام  استان  فرهنگی  های 
دو  دولت  اظهار کرد: طی هفته  زاده  نبی 
پروژه فرهنگی و هنری در استان به بهره 

برداری می رسد. نبی زاده از افتتاح فاز اول 
مجتمع فرهنگی و هنری بشرویه در هفته 
این  برای ساخت  گفت:  و  داد  خبر  دولت 
پروژه اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان 
هزینه شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی همچنین به افتتاح 
تماشاخانه آفتاب در قاین نیز اشاره کرد و 

گفت: این تماشاخانه با اعتباری بالغ بر یک 
میلیارد و یکصد و ۲۰ میلیون تومان ساخته 
شده است. وی ادامه داد: افتتاح دو آموزشگاه 
آزاد سینمایی نیز طی هفته دولت در سطح 
زاده  نبی  دارد.  قرار  کار  دستور  در   استان 
در خصوص خسارت کرونا به حوزه فرهنگ 
انجام  برآوردهای  طبق  گفت:  نیز  هنر  و 

به  تومان  میلیارد  کرونا ۱۰  ویروس  شده 
وارد  استان خسارت  و هنر  فرهنگ  حوزه 
میلیون  و ۶۳۹  میلیارد  که حدود ۲  کرده 
امیدواریم  و  است  شده  پرداخت  تومان 
از  کرد:  اذعان  وی  شود.  پرداخت  مابقی 
طریق سامانه کارا تاکنون ۲7۴ نفر از اهالی 

فرهنگ و هنر استان ثبت نام کرده اند.

سرپرست سازمان صمت گفت: ۱۳ پروژه 
شاخص بخش معدن، صنعت و تجارت با 
سرمایه گذاری سه هزار و 7۱ میلیارد ریال 
در استان برای هفته دولت آماده افتتاح یا 
کلنگ زنی است. عباس جرجانی به رسانه ها 
اعلام کرد: از این تعداد، ۱۰ پروژه با اشتغالزایی 
مستقیم ۱۱۱ نفر در شهرستان های بیرجند، 
سربیشه، خوسف و فردوس افتتاح می شود.
وی از افتتاح واحد تولیدی انواع محصولات 
دولت  هفته  با  بیرجند همزمان  در  سنگی 
امسال خبر داد و گفت: این طرح با ظرفیت 
سالانه ۱۰۰ تن و سرمایه گذاری ۱۱ میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون ریال زمینه اشتغال مستقیم ۶ 
نفر را فراهم کرده است.سرپرست سازمان 

ضایعات  از  زغال  واحد  یک  افتتاح  صمت 
دیگر  از  را  بیرجند  در  سلولوزی  صنایع 
طرح های هفته دولت عنوان کرد و افزود: 
این طرح با سرمایه گذاری چهار میلیارد ریال 
و ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰ تن زمینه ساز 
اشتغال مستقیم پنج نفر شده است.وی بیان 
کرد: همزمان با هفته دولت واحد تولید شن و 
ماسه خوسف با ظرفیت تولید ۱۲۰ هزار تن 
راه  اندازی مجدد می شود و برای این پروژه 
۲۳۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری و برای ۲۳ 
نفر شغل ایجاد شده است.جرجانی از افتتاح 
واحد استخراج منیزیت از معدن بیچه سربیشه 
نیز خبر داد و گفت: ظرفیت این واحد سالانه 
سه هزار تن و اشتغالزایی آن چهار نفر به 

صورت مستقیم است. وی افزود: همچنین 
این  در  منیزیت  دیگر  واحد  یک  افتتاح  با 
شهرستان با ظرفیت پنج هزار و  ۱۰۰ تن 
و سرمایه گذاری ۳۴ میلیارد ریال برای ۱۰ 
نفر اشتغال ایجاد شده است. جرجانی بیان 
کرد: همزمان با هفته دولت واحد زغالشویی 
تولید ۲۵۰  با ظرفیت  شرکت فجر طبس 
هزار تن، سرمایه گذاری ۱7۰ میلیارد ریال 
و اشتغالزایی ۱۵ نفر به بهره برداری می رسد.

وی گفت: واحد استخراج و دانه بندی فراوری 
بنتونیت قله قنداب شهرستان فردوس نیز با 
ظرفیت هفت هزار تن سالانه، سرمایه گذاری 
7.۲ میلیارد ریال و اشتغال چهار نفر آماده 
صمت  سازمان  سرپرست  است.  افتتاح 

و  تنفسی  ماسک  تولید  طرح  کرد:  اظهار 
پوشش های بیمارستانی سربیشه با ظرفیت 
تولید چهار هزار و ۶۰۰ هزار عدد ماسک، 
سرمایه گذاری ۶ میلیارد ریال و اشتغال ۲۰ 
نفر نیز آماده بهره برداری است. وی عنوان 
کرد: بهره برداری از واحد فرش دستباف در 
 ۱۵۰ تولید  ظرفیت  با  فردوس  شهرستان 
مترمربع و سرمایه گذاری یک میلیارد ریال از 
دیگر پروژه  های قابل افتتاح در استان خراسان 
جنوبی است. جرجانی جمع اشتغال پیش بینی 
شده پروژه های هفته دولت در این استان را 
۳۴۶ نفر اعلام کرد و گفت: عملیات اجرایی 
واحد فراوری معدن مس قلعه زری با ظرفیت 
۱۵۰ هزار تن و اشتغال ۱۵۰ نفر در هفته 

دولت آغاز می شود. وی افزود: آغاز عملیات 
اجرایی طرح دولومیت سربیشه با ظرفیت 
۱۶۰ هزار تن و اشتغال ۳۶ نفر و کارخانه 
فراوری منیزیت نهبندان با ظرفیت ۱۵ هزار 
تن و اشتغال ۵۰ نفر نیز از دیگر پروژه های 

شاخص هفته دولت در استان است.

دستگاه قضایی خراسان جنوبی با ناقضان 
کرونا  ایام  در  بهداشتی  دستورالعمل های 
دادگستری  کل  رئیس  کند.  می  برخورد 
استان در حاشیه جلسه شورای قضایی استان  
گفت: بر اساس دستورالعمل صادر شده در 
دستورالعمل های  نکردن  رعایت  صورت 
بهداشتی در مرحله اول به هیئت عزاداری 

تذکر داده می شود و در مرحله دوم آن مکان 
بسته خواهد شد. حجت الاسلام حمیدی 
افزود: معیار برای برگزاری مراسم عزای ماه 
محرم آن چیزی است که ستاد ملی مقابله 
با کرونا اعلام می کند و درصورت تخطی 

برخورد جدی با ناقضان انجام خواهد شد.
وی در جلسه شورای قضایی بر گسترش 

فریضه امر به معروف و نهی از منکر تاکید 
کرد و گفت: دهه اول محرم زمینه برای 
احیای فریضه مهم و حیاتی امر به معروف 
و نهی ازمنکر است و یک و ظیفه همگانی 
است. حجت الاسلام حمیدی افزود: باید 
از منکر در دستور  به معروف و نهی  امر 
از  و  گیرد  قرار  مردم  و  مسئولان   کار 

می  حمایت  مردمی،  گزارشات  گونه  هر 
کنیم. همچنین در شورای قضایی استان، 
مجازات  کاهش  قانون  کامل  اجرای 
کرونا  ایام  در  زندانیان  مرخصی  و  حبس 
نیز بررسی  و مصوب شد تا اقدامات لازم 
این  بهتر  و  بیشتر  چه  هر  اجرای  برای 

مصوبات در استان انجام شود.

مدارس روستایی به اینترنت رایگان متصل می شود
ایسنا - سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
گفت: تا کنون ۳۹۲ مدرسه شهری و ۴۲۲ مدرسه 
روستایی از بستر ADSL  به شبکه ملی اطلاعات 
و اینترنت پرسرعت مخابرات متصل شده اند. حسن 
آذری نصرآباداظهار کرد: سرویس ارائه شده به مدارس 
روستایی فاقد مودم ADSL  بوده و مودم به صورت 
رایگان توسط مخابرات منطقه تامین می شود. وی بیان کرد: در زمینه اینترنت 
همراه اول نیز شرکت ارتباطات سیار در راستای ایجاد خدمات برای دانش آموزان 
و استفاده آن ها از بسته های مجازی امن، طرح سیم کارت انارستان را ارائه کرده 
و در این طرح  هر دانش آموز ایرانی می تواند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و یا 
ثبت نام آنلاین یک سیم کارت رایگان انارستان دریافت کند.سرپرست مخابرات 
منطقه خراسان جنوبی ادامه داد: این سیم کارت دارای بسته خوش آمد رایگان با 
حجم ۳ گیگابایت اینترنت پرسرعت نسل ۴.۵ همراه با ۱۰۰ دقیقه مکالمه درون 
شبکه و ۱۰۰ عدد پیامک بوده که به هنگام فعال سازی سیم کارت، به صورت 

خودکار برای کودک و نوجوان فعال خواهد شد.

۱۰ درصد از محور های شریانی استان بهسازی شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای از بهسازی 
بیش از ۱۰ درصد از محور های اصلی و شریانی استان 
خبر داد. جلال زاده اظهار کرد: طرح ملی سراسری 
لکه گیری و آسفالت محورهای شریانی با هدف ترمیم 
و بهبود وضعیت راه های شریانی کشور از اردیبهشت 
امسال آغاز شده و با جدیت تداوم خواهد داشت. وی 
افزود: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون در زمینه روکش های تقویتی، اجرای 7۹ کیلومتر 
روکش آسفالت گرم و ۸۳ کیلومتر اجرای ماسه آسفالت در محورهای مواصلاتی 
استان توسط همکاران و پیمانکاران این حوزه انجام پذیرفته است.وی بیان کرد: 
از آغاز این طرح با توجه به محدودیت های منابع از یک سو و از طرفی به منظور 
جلوگیری از رشد غیر قابل کنترل خرابی رویه راه ها در راستای اقتصاد مقاومتی و 
دستیابی به اهداف جهش تولید، رویکرد این اداره کل  بیشتر بر اجرای روکش های 
حفاظتی بوده که در این راستای با اجرای ۱۴۰ کیلومتر فوگسیل، ۴۰ کیلومتر 
روکش حفاظتی اسلاری سیل و ۹۱ کیلومتر آسفالت سرد توانسته است در بین 

۵ استان برتر کشور قرار گیرد که این روند تا پایان سال ۹۹ ادامه خواهد یافت.

۱۳۰۹ پروژه گازرسانی افتتاح و کلنگ زنی می شود
تسنیم - مدیرعامل شرکت گاز گفت: هفته دولت در 
واحدهای  روستاها، صنایع،  به  گازرسانی  حوزه های 
صنعتی و تولیدی و مسکن محرومان هزار و ۳۰۹ 
پروژه با اعتبار ۵77 میلیارد تومان در استان افتتاح 
یا کلنگ زنی می شود. هاشمی اظهار کرد: در هفته 
به  تومان  میلیارد  هزینه ۱۵۸  با  روستا  دولت ۱۸۲ 
شبکه سراسری گاز طبیعی متصل خواهند شد.وی گفت: عملیات گازرسانی به 
۲۳۳ روستا با اعتبار بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان آغاز خواهد شد.  وی افزود: پروژه 
گازرسانی به ۵۲ واحد صنعتی و تولیدی نیز با اعتبار بالغ بر ۹ میلیارد تومان به بهره 
برداری خواهد شد. هاشمی بیان کرد: با افتتاح ۵۲ پروژه دیگر، واحدهای صنعتی 
بهره مند از نعمت گاز هم به هزار و ۴۹۲ واحد افزایش خواهد یافت. وی یادآور شد: 
علاوه بر پروژه های فوق، عملیات گازرسانی به ۱۰ هزار واحد مسکن محرومان با 
اعتبار ۹۱ میلیارد تومان آغاز خواهد شد.هاشمی گفت: عملیات اجرای خط تقویتی 
رینگ شهری در سه شهر بیرجند، قاین و طبس به منظور پایداری شبکه و استمرار 

گازرسانی در فصول سرد نیز کلنگ زنی خواهد شد.

افتتاح ۱۱ پروژه ورزشی طی هفته دولت در استان
به  قاسمی- مدیرکل ورزش و جوانان اعلام کرد: 
مناسبت هفته دولت ۱۱ پروژه ورزشی شاخص با متراژ 
۱۶ هزار و ۴۲۰ متر مربع و با اعتبار ۶ میلیارد و 7۰۰ 
میلیون تومان افتتاح می شود. عزیزی تصریح کرد: 
تجهیز چهار خانه جوانان در بیرجند، فردوس، خوسف 
و سربیشه با متراژ ۲۵۰ متر مربع و بهره برداری از 
۱۰ پروژه زمین چمن مصنوعی در روستاها از جمله روژه های ورزشی افتتاحی 
هفته دولت  است. وی افزود: همچنین به مناسبت هفته دولت ۱۶ خانه ورزش 
روستایی با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان و  به مساحت هزار و ۱۲۰ متر مربع  تجهیز 
می شود. به گفتۀ وی تا پایان دولت دوازدهم ۳7 پروژه ورزشی در سطح استان 
به بهره برداری خواهد رسید و تاکنون از این تعداد ۱۳ پروژه افتتاح شده است. این 
مقام مسئول بیان کرد: با توجه با شیوع ویروس کرونا در راستای برگزاری مراسم 
 محرم و  لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی امسال 7۸ هزار و ۵۰۰ متر مربع 
فضای باز ورزشی و ۱۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع فضای سرپوشیده به ستاد برگزاری 

برنامه های محرم واگذار شده است. 

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

۳۲۴۳۵۶8۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  091۵  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

۰۹۱۵۰8۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
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  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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پیامبر گرامی اسلام فرمودند:

مَن عائدَِه ، حَرَم ا... عَلیهِ رایحَِة الجَنَّة

کسی که با او ) حسین ( عناد ورزد ، خداوند رایحه بهشت را بر او حرام گرداند.

) بحار الانوار 35/405 و احقاق الحق 9/202(

 اتحادیه مشاوران املاک: بورس مسکن 
به افزایش قیمت دامن می زند

بیان  با  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس  نایب 
دامن  قیمت  افزایش  به  مسکن   “بورس 
می زند”، گفت: راه اندازی بورس مسکن مغایر 
اقتصاد مقاومتی و عدالت اجتماعی است. عقبایی  
افزود: وقتی مسکن را به بورس می بریم، سرمایه 
گذارها می آیند، اینها برای کارهای خیریه که 
نمی آیند. بورس یعنی سود، یعنی بازی کردن با 

سرمایه در جهت افزایش آن.

برای حذف کنکور، باید امتحانات
  سه سال آخر »نهایی« شود

وزیر علوم با بیان اینکه جایگزینی برای حذف 
ندارد،  وجود  پرطرفدار  های  رشته  در  کنکور 
حذف  برای  پرورش  و  آموزش  کرد:  اظهار 
کنکور باید سه سال آخر تحصیلی دانش آموزان 
را به صورت امتحان نهایی و با ارزیابی یکسان 
برگزار کند تا دانشگاه ها بتوانند نتیجه تحصیل 
سه سال دانش آموزان را کنار هم قرار دهند و با 

دقت بیشتری انتخاب کنند.

نتیجه  نظرسنجی اینستاگرامی وزیر 
ارتباطات درباره پیام رسان »شاد«

ایسنا نوشت : در پاسخ به سوال وزیر ارتباطات از 
مردم در صفحه اینستاگرام وی، ۷۳ درصد اعلام 
کردند از شاد استفاده نمی کنند. سال تحصیلی قبل، 
انتقاداتی بابت کیفیت خدمات شاد مطرح شد و به 
نظر می رسد با استمرار مشکلات، مردم استفاده از 

این پیام رسان را کنار گذاشته اند.

خرید طلای بالای ۱۵ میلیون تومان
  فقط با کارت ملی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر از الزامی شدن ارائه 
کارت ملی زمان خرید طلا و سکه از واحدهای 
طلافروشی خبر داد و گفت: این بخشنامه در 
است.  شده  ابلاغ  پولشویی  با  مبارزه  راستای 
محمدولی با تأکید بر اینکه باید هویت خریدار 
فروشی  طلا  واحدهای  برای  سکه  و  طلا 
مشخص شود، درباره اینکه آیا این بخشنامه به 
منظور اخذ مالیات از خریداران ابلاغ شده است، 
گفت: تصمیم درباره دریافت مالیات با سازمان 
مالیاتی است و در این خصوص بخشنامه ای به 
ما ابلاغ نشده است، این موضوع فقط به منظور 

مبارزه با پولشویی است.

صندوق دارا دوم تاسیس  شد

سازی،   خصوصی  سازمان  رئیس  گفته  طبق 
صندوق دارا دوم تاسیس شده است. بر این اساس 
روز چهارشنبه 5 شهریور زمان پذیرش دارای دوم 
خواهد بود. دارا دوم شامل نمادهای پالایشگاهی، 
شتران پالایش نفت تهران، شبریز )پالایش نفت 
شبندر  و  اصفهان(  نفت  )پالایش  شپنا  تبریز(، 
)پالایش نفت بندر عباس( است که حداکثر به 5 

میلیون تومان نقدینگی نیاز دارد.

چند نفر سهام عدالت شان را فروختند؟

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت امور اقتصاد 
و دارایی گفت: ۴۹ میلیون نفر، کل دارندگان 
سهام عدالت در کشور هستند که از این تعداد 

دو میلیون نفر سهام عدالت خود را فروخته اند.

دلیل ریزش شاخص بورس چیست؟

بازار سرمایه،  کارشناس  گفته  به  نوشت:  مهر 
تصمیمات لحظه ای و غیر کارشناسی خصوصا 
بعد  روز  یک  درست  معاملات  ساعت  تغییر 
بی اعتمادی  سبب  شاخص،  شدن  از صعودی 

سهامداران و ادامه روند افت بازار شد.

کشور را با هر شکلی اداره می کنیم

نوبخت گفت: به نمایندگی از دولت تعهد می دهم 
را  خود  پیام  رهبری  به  مقاومت،  راستای  در 
برسانیم که دولت در برابر این تحریم ها می ماند 

و کشور را تحت هر شرایطی اداره می کنیم.

تعلیق کارت بازرگانی صادرکنندگان 
غیرمتعهد از پایان شهریورماه

گفت:  تجاری  رفتار  پایش  کارگروه  رئیس 
صادرکنندگانی که کمتر از ۷۰ درصد تعهدات 
ارزی خود را ایفا کرده اند تا نیمه شهریورماه باید 
طبق دستور بانک مرکزی عمل کنند و در غیر ای 

نصورت کارت بازرگانی این افراد تعلیق می شود.

 توزیع سیستمی تایر خودروهای سواری
مجری طرح توزیع سیستمی تایر گفت: قرار 
است در صورت همکاری تولیدکننده ها ازاین 
ماه، تایر خودروهای سواری مانند خودروهای 
سنگین به صورت سیستمی و سامانه ای توزیع 
شود. جمشیدی افزود: سامانه توزیع سیستمی 
تایرهای خودروها باید پیش از این اجرا می شد، 
اما متأسفانه به دلیل همکاری نکردن بعضی 
از تولید کننده ها تاکنون موفق به اجرای آن 

نشده ایم.

فعال اصولگرا : رئیسی و فتاح کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری نیستند

اصولگرا   سیاسی  فعال  اصفهانی  کریمی 
احتمال کاندیداتوری  درخصوص مطرح شدن 
پرویز فتاح در انتخابات ریاست جمهوری با توجه 
به سخنان اخیر او، گفت: فتاح قرار نیست در 
انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا شود و هیچ 
تصمیمی در این خصوص ندارد، شاید در گذشته 
چنین مساله ای از سوی جبهه پایداری مطرح 
شده بود اما در حال حاضر اینطور نیست و به 
نظر من در همین جایی که حضور دارد، خواهد 
شدن  مطرح  درخصوص  همچنین  وی  ماند. 
کاندیداتوری سید ابراهیم رئیسی در انتخابات 
ریاست جمهوری اظهار کرد: کاندیداتوری آقای 
رئیسی در انتخابات هم منتفی است و ایشان 

کاندیدای  انتخابات نیستند.

 انتقاد تند اصلاح طلب معروف از آشنا
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  ناصری  عبدا... 
فکر می کنید اینکه الان مشاور رئیس جمهور 
بخواهد به نحوی وزارت کشور را تنها مسئول 
آن قضایا )آبان ۹۸( اعلام کند، قابل پذیرش 
است؟ افکار عمومی چه برداشتی از این رویکرد 
خواهد داشت،گفت: »اصلا قابل پذیرش نیست. 
آقای آشنا می خواهد که روحانی را تطهیر کند. 
اینکه وزیر کشور گزارش داده باشد یا نداده باشد 
در اصل قضیه تغییری ایجاد نمی کند و رئیس 
ملی  امنیت  شورای  رئیس  عنوان  به  جمهور 
مسئول این اتفاق مهم بود.« این فعال سیاسی 
آبان  من  نظر  »به  کرد:  تاکید  طلب  اصلاح 
 ۹۸ سیاه ترین نقطه در کارنامه رئیس جمهور 

در ۷ سال فعالیت اوست.«

ترقی : اصلاح طلبان نیروی جوان 
تربیت نکرده اند و ندارند

حزب  مرکزی  شورای  عضو  ترقی،  حمیدرضا 
موتلفه، درباره لزوم جوانگرایی در میان دو جریان 
اصولگرایی و اصلاح طلبی برای انتخابات 1۴۰۰ 
گفت: اصلاح طلبان نیروی جوان تربیت نکرده اند 
و ندارند؛ اصولگرایان در طول چند سال گذشته 
ده ها نیروی جوان در عرصه های مختلف تربیت 
کرده اند. کادرسازی نیروهای اصولگرا چند برابر 
نیروهای اصلاح طلب است. اصلاح طلبان کسی را 
ندارند، تنها همان نیروهای قدیمی شان که تندرو 
هستند، حول محور همان ها می چرخند، نیروی 
جدیدی که خودش و توانایی هایش را نشان داده 
باشد، دیده نمی شود. در نیروهای اصولگرا به دلیل 
اینکه گردش نخبگان زیاد هست، زمینه  رشد افراد 

 هم بسیار زیاد بوده و هنوز میدان نداشته اند. 
 کنایه تاجگردون به زاکانی 

تاجگردون، نماینده سابق که اعتبار نامه اش در 
زاکانی،  اخیر  اقدام  به  صحن مجلس رد شد، 
رئیس مرکز پژوهش های مجلس واکنش نشان 
داد. او در توئیترش نوشت: زاکانی برادر داماد 
بررسی  زمان  اما  معاونش  گذاشت  را  خودش 
اعتبارنامه در مجلس از من سوال کرد میلاد 
کرمی دایی زاده شماست و چرا در پتروشیمی 
کار می کند اینم یکیش. مادر بزرگ پدر میلاد 
کرمی می شه دختر دایی پدر من. گفت این 
یعنی رانت. تاجگردون با زدن هشتک دستمال 

کثیف نوشت : قضاوت با شما. 

نظر جعفرزاده درباره احتمال نامزدی 
 ظریف در انتخابات  ۱۴۰۰

مجلس  سابق  نماینده  جعفرزاده،  غلامعلی 
معتقدم  هرچند  کرد:  بیان  اسلامی  شورای 
ریاست  انتخابات  در  ظریف  نامزدی  احتمال 
جمهوری خیلی کم است اما اگر این اتفاق افتاد 
آقای ظریفی را خواهید دید که زمان مناظرات 

تلویزیونی موفق تر از سایرین خواهد بود.

۲۰ درصد دولت روحانی اصلاحاتی  اند

حمید نجف عضو شورای مرکزی حزب اسلامی 
کار با بیان اینکه در دو دولت حسن روحانی نیز 
اکثر مدیران اصولگرا بودند یا لااقل اصلاح طلب 
شناخته نمی شدند، اظهار کرد: این دو دولت نیز 
داشت،  را  اصلاحات  مردمی  پشتوانه  اینکه  با 
مدیرانش در بیشتر موارد اصولگرا بودند. پس 
همین دولت اعتدالی را که به اصلاحات نسبت 
می دهند، واقعا بیش از ۲۰ درصد از اصلاح طلبان 

را در خود ندارد.

واکنش حدادعادل به عذرخواهی فتاح 

تشخیص  مجمع  عضو  عادل  حداد  غلامعلی 
مصلحت نظام با اشاره به عذرخواهی فتاح از وی، 
اظهار کرد: آقای فتاح مطالبی را گفت تا حواشی 
هم صحبتی  من  افزود:  وی  شود.  تمام  اخیر 
نمی کنم و امیدوارم حواس مردم با توجه به شروع 
محرم بیشتر به اصل انقلاب و امام حسین )ع( 
باشد. حداد عادل تاکید کرد: بهتر است من هم 

مطلبی نگویم و حاشیه سازی ها به پایان برسد.

 نگفتیم در انتخابات ثبت نام نکنید
به  واکنش  در  نگهبان  شورای  سخنگوی 
 موضوعی که به نقل از وی عنوان شده بود ،
گذشته  های  صلاحیت  رد  نگفتیم  ما  گفت: 
ثبت نام نکنید یا ثبت نام تان خلاف قانون است 
اما توصیه می کنیم کسی که دو سه بار آمده و 
تأیید نشده، دیگر خودش و ما را به زحمت نیندازد.

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی

اجـاره  بالابـر  استـاندارد
با ارتفاع ۱4 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، 

تجهیزات ساختمانی و نور پردازی      ۰۹۱۵۱۶۳۶4۹۵ - خوشرو

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا با اشاره به روز بزرگداشت پزشک 
اظهار کرد: امسال باید تبریک جانانه تری 
پزشکان  پزشکان جامعه کنیم.  تقدیم  را 
مردم  سلامت  مقدم  خط  در  همیشه  ما 
بودند و همیشه تلاش کردند و به قسم 
خودشان پایبند بودند و پزشکان ما همواره 
کار خودشان را به عنوان یک شغل تلقی 
نمی کردند، بلکه به عنوان یک وظیفه و 
تلاش عاشقانه برای سلامت مردم تلقی 
می کردند. رئیس جمهور ضمن تشکر از 
مقابله با بیماری کرونا در موج دوم شیوع 

آن اظهار کرد:  موج اول سخت بود چون 
در مورد چگونگی این ویروس آشنا نبودیم 
و نمی دانستیم که خطرات آن چه مقدار 
است و یا چه نوع دارو و درمانی می تواند 
مفید باشد و چه نوع مراقبتی می تواند امنیت 

بیشتری داشته باشد.
اوایل  و  اسفند  ماه  کرد:  خاطرنشان  وی 
فروردین دو ماه بسیار سختی را گذراندیم 
اما موج دوم که از اواخر خرداد شروع شد و 
همه تیر و مرداد ما را در بر گرفت مقداری 
متفاوت بود و این موج، وسیع تر و سنگین 
تر و مهاجم تر شد و این آماری که افراد 

با سن ۳۰ سال و ۴۰ سال در میان فوت 
اول  موج  در  کنیم.  می  مشاهده  شدگان 
کم و در موج دوم بیشتر شد و معلوم است 
که شرایط مقداری متفاوت شده و استان 
اند.رئیس جمهور  درگیر شده  زیادی  های 
افزود: وقتی از ۳1 استان بیش از ۲۰ استان 
درگیر می شوند کار بسیار سخت می شود 
و جا دارد که از کادر درمان و همه مدیران 
و مسئولین به استانداران و دانشگاه های 
پزشکی سپاسگزاری کنیم. اینکه امروز با 
یک نفس راحت و لبخند به نمودار بعضی از 
استان ها نگاه می کنیم که چقدر پیک بلند 

داشتند و چگونه با زحمت همگانی این پیک 
به پایین آمده شرایط برای ما آرامش بخش 
شده یعنی کار بزرگی انجام گرفته است. 
رئیس جمهور همچنین با اشاره به برگزاری 
آزمون های سراسری به کنکور و مصادف 
شدن آن با شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: 
برای ما و اینکه چگونه انجام شود سخت 
بود چون بعضی ها می گفتند بگذارید کنار و 
یکی از مسئولین به من تلفنی می گفت که 
این مسئله را کنار بگذارید و یک سال دیرتر 
برگزار کنید. بله؛ می شود گفت که یک سال 

دیرتر؛ ولی گفتنش خیلی سخت است.

رئیس جمهور گفت: اگر نمی توانیم یک 
آزمون برگزار کنیم پس چگونه می توانیم 
بگوییم مغازه ها و ادارات باز باشد و به مردم 

اجازه بدهیم که به مسافرت بروند؟ 

جامعه  ایثار  به  اشاره  با  بهداشت  وزیر 
در حال  کرونا، گفت:  دوران  در  پزشکی 
سعید  هستیم.  بیماری  دوم  موج  کنترل 
نمکی اظهار کرد: آنچه در این سال های 

تحریم باعث تاب آوری ما شد آموزه های 
مکتب عاشورا بود. آنچه که باعث شد در 
مبارزه با کرونا تاب آوریم هم عشق بود. 
در اوج تحریم ها و شرایط سخت اقتصادی 
کرونا به کشور ما آمد و جمهوری اسلامی 
بدرخشد.  توانست خوش  ماه  از ۲  کمتر 
وزیر بهداشت، خاطرنشان کرد: ظرف دو 
گونه ای  به  ایران  اسلامی  ماه جمهوری 
درخشید که توانست از واردکننده برخی 
محصولات تبدیل به تولید کننده و سپس 
موضوع  این  علت  و  شود  صادرکننده 
چیزی نبود جز درس گفتن از مکتب امام 

حسین )ع( که از آن آموخته بودیم. وی 
با تشکر از خدمات بسیج جامعه پزشکی 
کشور، ادامه داد: اولین روزی که گرفتار 
سردار  شدیم  منحوس  ویروس  این 
گفتند  و  گرفتند  تماس  من  با  سلامی 
مبادا احساس تنهایی کنید، در حالی که 
نمی کنم  تنهایی  احساس  هیچگاه  من 
زیرا شما لشکر خدا بر زمین هستید. 1۹ 
دسامبر که متوجه شدیم این ویروس در 
شیوه  به  است،  کرده  چین ظهور  کشور 
کردیم.  سنگرآرایی  اول  مقدس  دفاع 
درست است که در زمان طرح تحول نظام 

سلامت، تخت هایی به ناوگان تخت های 
کشور اضافه شد اما هنوز به ازای هر هزار 
نفر، 1.۶ تخت داریم در حالی که در سایر 
کشورها این عدد به ازای هر هزار نفر به 
حدود ۷ می رسد.وی افزود: آمریکا تا چند 
ماه قبل 111 میلیارد دلار صرف بخش 
حالی  در  کرد  کرونا  بحران  در  سلامت 
میلیارد دلار هزینه  انگلیس هم ۲۲  که 
بیمار  یک  حتی  وضع  این  با  اما  کرد 
حتی  نماند،  بیمارستان  درب های  پشت 
ما  مراکز  در  نیز  کارت  فاقد  افغان های 
درمان شدند. در تمام این دوران حتی یک 

روز پزشک و پرستار ما قهر نکرد علی رغم 
آنکه 1۴ تا 1۸ ماه کارانه اش عقب افتاده 
بود ولی بهانه ای نیاورد. وی در ادامه تاکید 
کرد: زمانی که گفتم میخواهم ۳۰۰ هزار 
خرده  من  به  خیلی ها  کنیم  آماده  اکیپ 
گرفتند و خیلی ها گفتند می خواهی از افراد 
غیر متخصص استفاده کنید، ولی دیدید 
که پیش از خیزش موج دوم توانستیم بر 
ویروس غلبه کنیم و در حال کنترل موج 
دوم هم هستیم. امید داریم به عزت عزای 
با کمک بسیج جامعه  و  امام حسین)ع( 

پزشکی بتوانیم بر ویروس غلبه کنیم.

فرانسه،  انگلیس،  آلمان،  چین،  روسیه، 
تونس،  نیجر،  جنوبی،  آفریقای  بلژیک، 
سنت وینسنت و گرنادین، استونی، ویتنام 
و اندونزی که خود ریاست دوره ای شورای 
امنیت را برعهده دارد، تصریح کردند که 
آمریکا حق استفاده از مکانیسم ماشه را 
ندارد. رویترز از مخالفت 1۳ عضو از 15 

عضو شورای امنیت با طرح آمریکا برای 
کلید زدن اسنپ بک علیه ایران خبر داد.

 ۲۴ مدت  در  »انتخاب«؛  گزارش  به 
وزیر  پمپئو،  مایک  اقدام  از  پس  ساعت 
شورای  از  درخواست  در  آمریکا،  خارجه 
امنیت برای فعال شدن مکانیزم ماشه و 
بازگشت تحریم ها علیه ایران، 1۳ عضو از 

15 عضو این شورا طی نامه هایی مخالفت 
خود را با این اقدام آمریکا اعلام کرده اند.

فرانسه،  انگلیس،  آلمان،  چین،  روسیه، 
تونس،  نیجر،  جنوبی،  آفریقای  بلژیک، 
سنت وینسنت و گرنادین، استونی، ویتنام 
و اندونزی که خود ریاست دوره ای شورای 
امنیت را برعهده دارد، تصریح کردند که 

آمریکا حق استفاده از مکانیسم ماشه را 
ندارد. در این میان، جمهوری دومینیکن 
امنیت  شورای  رئیس  به  ای  نامه  هنوز 
اسنپ  باره  در  خود  موضع  اعلام  برای 
در  دیپلمات  است.یک  نکرده  ارائه  بک 
شورای امنیت به شرط عدم افشای نامش 
گفت: باتوجه به مخالفت شدید اکثریت در 

شورای امنیت با فعال کردن اسنپ بک، 
رئیس دوره ای شورای امنیت، مجبور به 
موضوع  با  قطعنامه ای  پیش نویس  ارائه 
نخواهد  ایران«  تحریم های  لغو  »ادامه 
بود.لازم به ذکر است که در ماه آگوست 
رئیس  نیجر  سپتامبر  ماه  در  و  اندونزی 

دوره ای شورای امنیت هستند.

روحانی: در موج دوم کرونا، افراد با سن ۳۰ و ۴۰ سال در میان فوت شدگان بودند

خبر خوش وزیر بهداشت: در حال کنترل موج دوم کرونا هستیم

مخالفت ۱۳ عضو از ۱۵ عضو شورای امنیت با فشار آمریکا برای فعال شدن مکانیزم ماشه


